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Achitung!
Seiten und Einzelteile, die nicht extra fiir einen Typ (08 oder 11) gekennzeichnet sind, haben
fir beide Typen (08 und 11) Giltigkeit. {Resident 250 cc = 11 / Resident 350 ¢c = 08)
Die“im Laufe der Serienproduktion vorgenommenen Anderungen finden Sie wie folgt
erldutert:

Teile, die vor der Anderung verwandt wurden, kénnen fir Motorrader bis zur Motornummer
— 000000 bestellt werden.

(Genauve Nummer finden Sie beim jeweiligen Ersatzteil.)

Teile, die nach der Anderung verwandt werden, kénnen fir Motorrdder ab Motornummer
oooooo— | bestellt werden.

(Genaue Nummer finden Sie beim jeweiligen Ersatzteil.)

Attention

Parts which are not marked to be destinated for one of each Resident 250 or 350 cc model
can be applied to both models. (Resident 250 cc = 11 / Resident 350 cc = 08)

Changes which were made in the course of the serial production are explained below

as follows:
Parts used before the changes were made can be ordered for motorcycles the engine
numbers of which are within those ending with [ _ 590000

(Marked in the line of the corresponding part.)

Parts used after the changes were made can be ordered for moiorcycles the engine
numbers of which are within those starting with [ nq0000

(Marked in the line of the corresponding part.)

Attention

Pidces détachées qui ne sont pas marquées d'étre spécialement destinées pour l'un des deux
modéles Resident 250 ou 350 cc peuvent étre appliquées sur tous les deux modéles.

(Resident 250 cc = 11 / Resident 350 cc = 08)
Les modifications qui avaient lieu au course de la production de derie sont expliquées
ci-devant:

Pices détachées appliquées avant que ces modifications étaient fait peuvent étre com-
mandées pour motocyclettes dont les numéros du moteur se trouvent en dessus ceux

cessants par [ _no0000

(Le numéro correct vous trouverez en ligne de la piéce correspondante.)

Piaces détachées appliquées aprés que ces modifications étaient fait peuvent &tre com-
mandées pour motocyclettes dont les numéros du moteur se trouvent en dessus ceux

mmmen;ﬂntﬁ pul* Em_

[Le numéro correct vous trouverez en ligne de la piéce correspondante.]



Wichtig bei Erteilung einer Ersatzteilbestellung

Bei Bestellungen bitten wir, sich unserer Bestellformulare zv bedienen
und hierbei folgendes zu beachten:

1. Angabe der Fahrgestell- und Motornummer sowie der Type,

2. die gewiinschte Stiickzahl,

3. das Serienteil = Nummer und Benennung —,

4. den Farbton bei Lackierteilen,

5. Versandart.
Kann die Bestellnummer nicht einwandfrei festgestellt werden, bitten
wir um Einsendung eines Musters. Dasselbe bitten wir mit Anhdnger zu
versehen und einen Hinweis auf die Korrespondenz zu geben.
Ersatzteilbestellungen und Reparatur-Aufirdge bitten wir stets von der
ibrigen Korrespondenz zu trennen und diese an unsere

Ersatzteil- und Reparatur-Abteilung
zu richten.

Lieferungsbedingungen und Reparatur-Auftrage

Lieferungen und Reparaturen erfolgen nur gegen bar bzw. Nachnahme-
versand. Sdmtliche Preise gelten freibleibend bis zum Tage der Liefe-
rung. Die Berechnung erfolgt zu den an diesem Tage geltenden Preisen
und Rabattsdtzen.

Die in der Liste verzeichneten Preise sind Brutfo-Verkaufspreise und
verstehen sich, wenn nicht besonders vermerkt, per Stick ab Werk aus-
schlieBlich Verpackung.

Kostenvoranschldge werden bei gréBeren Reparaturen auf Wunsch auf-
gestellt. Die Kosten fiir diese sowie fiir Vorprifungen stellen wir in
Rechnung, wenn die Auftréige zuriickgezogen werden.

Die Ricksendung von Altteilen oder eingesandten Mustern wird nur
vorgenommen, wenn dies ausdriicklich gewiinscht wird. Altteile wer-
den nicht aufbewahrt. Sie kommen sofort zum Schrott.

Einsendungen von Reparatur- oder Musterteilen erbitten wir an das

w GESELLSCHAFT MIT BESCHRAMNKTER HAFTUNG

VERTRIEB UND KUNDENDIENST
Bad Homburg




How to Order Spares

When ordering spare parts, please use our order forms supplying the
following information:

(1) Chassis number, engine number an type of machine

(2) Quantity required

(3) Serial number and nomenclature

(4) Exact shade of enamel finish, if any

(5) Method of dispatch desired
If the catalogue number of a part cannot be ascertained, kindly send
us a sample. Please attach a tag to the part and mark this, referring to
the respective correspondence.
Orders for spares and repairs should be kept separate from any other
correspondence and should always be addressed to our

Ersafzteil- und Reparatur-Abteilung
(Spare Parts and Repair Department)

Conditions of Sale, Repair Orders

Delivery and repairs will be made only against cash, or cash on
delivery. Prices are without engagement until the date of dispatch. The
prices charged and the discount rates granted will be those ruling on
that date. The prices listed are gross sales prices and unless stated
otherwise are unit prices understood ex works, exclusive of packing.

Estimates of the cost of major repairs will be made on request. The cost
of such estimates and of preliminary examinations will be charged in

the event the order is withdrawn.
Replaced parts or samples forwarded will be returned only upon
request. Replaced parts will not be stored but will be scrapped imme-

diately.
Please address any defective parts or samples fo

HOREX

GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
VERTRIEB UND KUNDENDIENST
(Germany)




Important pour la commande de Piéces de rechange

En cos de commande, nous vous prions de vous servir de nos formu-
laires de commande, en tenant compte de ce qui suit:

1) Indiquer le No du chéssis et du moteur ainsi que le type.

2) Indiquer le nombre de piégces désiré.

3) Indiquer la piéce de série — No et dénomination —

4) Indiquer la couleur en cas de piéces vernies.

5) Indiguer le mode d'expédition.
S'il n'est pas possible de déterminer exactement le No de commande,
nous vous prions de nous envoyer un échantillon. Vevillez le munir
d'une étiquette mobile, indiquant la référence de la correspondance.
Nous vous prions de bien vouloir nous passer les commandes de piéces
de rechange par une lettre séparée de |'autre correspondance, et de
'adresser a notre

Ersatzteil- und Reparatur-Abteilung
(Service Pigces de Rechange et Réparations)

Conditions de livraison et commandes de Réparations

Les fournitures et réparations sont exécutées exclusivement contre paie-
ment au comptant ou moyennant expédition contre remboursement,

Tous les prix s'entendent sans engagement jusqu’'au jour de la livraison.

éc: mise en compte se fait aux prix et taux de rabais en vigueur a cette
ate.

Les prix indiqués dans la liste sont des prix de vente bruts et s'enten-

dent, sauf indication particuliére, par unité, pris en usine, emballage

nen compris.

En cas de réparations importantes, nous vous établirons sur demande
un devis estimatif. Les frais en résultant ainsi que ceux découlant des
examens préliminaires seront portés en compte si la commande est
annulée,

Nous ne renvoyons les piéces usées ou échantillons que lorsqu'on nous
le demande expressément. Les piéces usées ne sont pas emmagasinées
mai immédiatement passées a la ferraille.

Veuillez adresser les envois de piéces & réparer ou d'échantillons direc-
tement a

HOREX

GESELLSCHAFT MIT BESCHRANKTER HAFTUNG
VERTRIEB UND KUNDENDIENST

Bad Homburg (Allemagne)
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Gehfuse recits Right Engine Casing Cartar drait
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Fig- Mo Mo, decommandes  Déncminatios | g
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Geh#use rechts

Right Engine Casing

Carter droit

Bild-Nr.
Il Me.
Fig. Mo.

Besfell-Mr.
Ordar Ma,

Mo, de cammanda

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantita

19

2%

32

00 21 18 05

00 91 4& 00

00 #1 &4 00

o0 91 &4 05

DIM 7403

DIN 7603

DIN 713

DiM 985

08 24 B2 00

00 % 32 03

o0 21 84 10

03 25 87 00

00 92 71 02

08 16 12 00

08 16 24 00

DIN G885

DIN 472

Sechskantmutter M 630,756
Hexagon nut M 60,752 6
Ecrouv & six pans M 6x 0,756

Zuganker M 10 kurz
Cylinder and cylinderhead fixing screw Mot -Mr.
Vis da fixation pour cylindre & culasse

Zugankar M 11 kurz

Cylinder and eylindarhsad fixing screw short 08 39 11

Vis de fixation pour cylindre et culassa court

Zuganker M 11 lang
Cylinder and cylinderhead fixing screw Mot.-Mr.
¥iz da fixation pour cylindre et culassa

Olkontrallstab kompleit
Dipstick, compl,
Jauge de niveaw d'huile, compl.

Dichiring € 154 20
Seal C14x20
Bague d'étanchéité € 1620

Dichtring A 18%18
Seal A 1418
Bague d'étanchéité A 1618

Yarschiuschraube M 14x1,5
Screw plug M 14x 1.5
Yis d’obturation M 14x1,5

Gewindestift M 10390
Thread pin M 1090
Goupille & filletage M 10x %0

Sicherheitsstopmutter
Security nut
u da sdeurité

Gleitschuh
Guida shoe
Pigca glissante

Distanzhilse

Spacor
Doville d'écartemant

Sicherungsblach
Security plate
Plagua da sécurité

Druckiader fir Gloitschuh
Pressura spring for guide shoe
Ressort de pression pour pikce glissants

Sachskantschravbe M B x 40
Hexagon scraw M B x40
Vis & 1&te hexagonale M 8 40

Lagerbelzen
bolt
boulon

Schravbenrad
Screw wheel
Rove da filletage

Zahnrod
Pinion
Rouwe dentés

Polifader 3 x3x 10
Spring 3x3x10
Ressort 3x3x10

Sesgersicherung J&T % 1,75
Circlip J&Tx1,75
Jonc d'arrét J 4T x 1,75

Mot.

= 08 35 34

— 08 1B T8

08 18 74

I

2




Geh8use rechts

Right Engine Casing

Carter droit

Bild-Mr.
. Ma.
Fig. Mo.

Bastell-Mr.
COrder Mo,
Mo. de commanda

Benennung
Designation
Dénominatian

Anzahl
Quantity
Quantité

Hi

w“

DIN &503

0E 13 20 00

08 11 & o0

03 13 78 00

03 13 47 00

00 #1 35 &1

00 91 35 42

00 #1 35 &3

DiM &T2

o0 72 11 10

00 2 11 02

DIN 933

08 10 85 00

08 16 40 00

Simmerring 32 % 4T %10
Seal 32x 4710
Bague d"échantéité 32 %47 % 10

Mockenwelle
Camshaft
Arbra & cames

PaBfeder 3x3x10
Spring 3x3x10
Ressort 3x3x10

Zahnrad
Pinion
Rous dentéa

Biichse fir Mockenwalla
Camshaft bushing
Manchon pour arbra 4 cames

Druckfeder
Pressure spring
Ressort de pression

Federfeller fir Mockenwalle
Spring collar for camshaft
Coupalle de ressort pour arbre &4 cames

Ausgleichscheiba 15,1 %22 % 0.1
Spocer washer 15,1 x22% 0,1
Rondella d*écortemeant 15,1 %22 0,1
Ausgleichscheibe 15,1 x22x0,15
Spacer washaer 15,1 % 22x0,15
Rondalle d*écartement 15,1 x 220,15

Mot=Mr.

Avsgleichscheiba 15,1 22x%0,2
Spacer wahser 15,1 x21x0,2
Rondella d*écartament 15,1x22x0,2

Seegersicharung J 6§22
Circlip J 62x2
Jonc d'arrit J 612

LZylindarstift BhB x 20
Cylindrical pin 8h8x 20
Goupilla eylindrique 8hi x 10

Zylinderstift &hé % 14
Cylindrical pin shéx 14
Goupille cylindrique §héx 14

Zylinderstift Bhd x 20
Cylindrical pin Bh8 x 20 N
Gousille cylindrique 8h8 x 20 '

Sechskantschravbe M 7 30
Hexagon screw M 7 x 30
¥is 4 tite hexogonals M 7 x 30

Slrohr komplatt
Qil pipe compl.
Tuyau d'hwile compl.

Mot.-Nr.

Blchsa
Bushing
Manchon

Mot-Mr. 08 32 6§ —

Mot.-Mr. 08 18 BS —

- 08 32 é3

— | —




Gehéuse rechts Right Engine Casing Carter droit

Bild-Mr.| Besfall-Mr. Benennung Anzahl
Il Me. Order Mo, Designation Quanti
Fig. Mo.| Mo. de commande Dénomination Quanti

0B 10 32 00 Stollstange EinloB, komplatt
Push rod, intaka
Poussoir d®admission

0B 10 32 01 Stofstange AvslaB, kemplatt
Push rod, exhawst i

®
(4
@ .
Poussoir d’échappement :
@
®




Gahduse links

Left Engine Casing Carter gauche
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|1, Ha.
Fig- P
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|

11

Lk
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|

a8 11 01 o
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o0 ¥ 3

DM £33
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OB 1% %5 00
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ad] T

DM 472

Dl 8503

0B &7 &7 90

oo #1 13 |

@ 11 4z

ob s &1 30

oo ¥ 11 03

a3 1 B4 a0

80§ Lk oy

o3 ¥ AL 0¥

Motargshioea linke
Baghneg coss, ladr Ml

i
— 08 31 & _
Carier du mobeur, gouchs

Miniprgastues lanke 1

Engine caen, Ief Mot Mr, 08 13 & —
Carter du motrur, geuchs

Bt terdecinel [
Freathar cover
Couverda du réniflord

Simmaring M ITxE 3

Bl A0 AT w b
Buague d'élonchitl 30 x17xd

Inneesuciihanlschrouba b 20 L]

Alimnhacd crew M &= 20
Win & tiks Boxagenale inbériaura M §x 30

Dichieng 1

Graked Mol M. 08 35 38 =
doin

Birgzylinderiages HIM 15 Cna 1
Rl lar n.!_-_:.nut..r__..ﬂ Cna
Bowlemant & roulsaus BIM 15 Che

Simraarring 172 M= T L
Qual ITxIB=T
Bogue d'élanchéitg 17 28x7

Rimgrillanlagas 305 1

Boil —ulnh:lm ADIS
Boulamant a billes §205

| Bssgeriickarong ) 513 [

Cirelip J 5223
Jone darrl JETK 2T

Eimmmesing 16 5xT 1

Seal WxEIn?
Bogue d"¢tanchdité 189817

Halbakleeh [ir Foltenbalg 2

#ixing plabe Far rubbar bollows
Pioges de fizalios pour souiflel en coogichoue

Hpibrundschrouba M 5= 10 i

Hao-reund scraw M 510
Wis & 181 dami-ronda |

Limssnoenbechroube M 1018 1

Orwtil heod woraw M 1016
Wis & e goutte-ca sedl W 15 TE

Bichss M Mebanwelle i

Layshall hushing
Bogue d"orkire perondairn

Gummikdich 1

Fublar huzhing
Baygws &n ganeichauc

Zylimduretift 10R8x 20 z

Cylimdrical pin 1008 = 33
Chavilla eybindriqus 10hE» 20

Tuganker M 18 kore | 1

Cylimder and cylindartaod faing scraw Wot-Hr — 80 3k
¥is du ixafion pour cybindre af cubasss

Zugasker M 11 kurz 2

Eyhindar ond cylinderbsad fining sorew shork 08 33 71 -
Wi du fixalion powr cplindra ot eulasss court

Tegonker M 11 lang 2

Cylinder and cylinderhaad fxing crew  Mot-Hr, 03 35 34 -
Yis de Gxnoibon peur cplindre af culdids

o T T P T P W




Gehéuse links Leff Engine Casing Carter gauche

Bild-Mr.| Bestell-Nr, Bonennung Anzahl

ll. Me. | Order Mo, Designation Quantity

Fig. Me.] Mo. de commanda Dénomination Luantité
18 08 10 &4 oo Olicontrollstab komplatt 1

Dlmiﬂk ml'nll‘.
lauge de niveau d'huile compl,

1% DiM 7603 Dichtring A 30 38% 1 1
Seal A 30x38x1
Bogue d'dtanchéite A 30 Bx1

20 00 72 11 02 Zylinderstift Bh8 3 20 2
Cylindrical pin 8h8x 20
Cheville cylindriqua Bh8 x 20

i 00 M 12 &o LIanhmhM?xlﬂl 2
Oval head screw M 7 105
Vis a téte goutte-de-suif M 7 x 105

2 00 91 12 39 I.im-nmh:hm-hﬂ.?xﬂ,l 7
Oval head screw M 7x 83,5
Vis & téta goutte-de-suif M Tx 83,5

23 00 91 12 35 Linsensenkschraube M T 55,5 z
Oval head screw M 7 x 55,5
Vis a t&le goutte-de-suif M Tx5585

|®jele 19 e |©

€




m—

13

o

n

12

Gehiusededoel

Engine case cover

Couvercle du carter du moteur

Bild-her,
T M
Fig. Mo,

Baalali-Mr.
Oirdar MHa.
Ha. de cam e

LT
Cesignatien
Déneminatban

| Aazam

Diuantily
Quandild

DE 1§ 43 00

@1 24 31 of

D F

DN P34

B 34 T4 00

ol 2% TS 0

LR ]

DiH Té03

81112 W

oo 4 15 04

00 M 11 33

oy 96 74 o

DB B 79 33

| Oahéusedackel links

Engine cose covar, lafi
Couvercle du corur du makour, gowchs

Béchun for Kickatarter
Sinrter &Irmﬂﬂ
Deaills powr kichviarisr

Bilchee fir Bruckstangs
Bush far pesh rod
Douille peur poussolir

| Hepplumgsbebel

Clulch bavar
Laviar da hidhasbarisr

Sachakontichravbhe M & 340
Hexogom screw M 6 G
Wie & ite haxogonals M §x W

Sachionimorter M &
mwogen nal Mok
Erdu & i P

DBruchwchronibe
Freusing scraw
Wi de pression

Geganmutier
Ll mull
Conlresdorou

Linssniankichravha M 7 <55
Oiyol Fmad soruw M TH455
Win & 18ks pouite-de-raifM TxE5.5

Gehilwsadeckal rechis
Engine cogs covar, #lght
Cowvercle de carter du matsur, drais

Dichtring & 3w 38x1
Seaal A h.unwﬁ =1
Bagus d'éfomchiaiid & Hw3dx]

Warschiulldecial
Caver Tar obsarvation hole
Cauvarcls powr ireu d'shssrvration

Dichteng far Sibehrues
Gozhed Wi. aill chonnel
Jaint powr cancl d'Buils

Linsessenkschroube & 70455
Owal heod seraw M 73455
Wia & 8lbe gowhie-de-sull M 7455

Bitdurchiafswteen
Ol passmgs connackion
Tubulure de trovarses d'Buile

G s ohis el
Rubbar disc
Reondslle an caswichsva

ol ==l

T

=Y o S



Uipumpe mil Olwanne

il pump with all pan

Pompa & Fhuile aveas
Fond du'carter format

régarvalr
Bild=te.| Basiathbr, Benennung _..:_E___
ML Me. | Owder Mo Cesignallan | Quanliy
Fig. ha.| He de commande | DéEnominalian | Guantild
i 63 11 84 00 Blwanne i
Ol pan
Fand du carter farmnel pésaraaiF
: 0B 11 6 90 Dichiwng far Shwanas i
Ganaked For ol pon
Fodnd powr fond du carler
1 i #i2 1 Sl heaube b b0 12
Hllas-haod serew
¥iz & tite haxogonals inlériswr
& o id ool Bipumpe (rinstufige Pumpa) 1
Ol purmp
Pomps & "hulis
5 o3 i 49 o0 VerschivBschraube M 14 x1,5 1
Flag MY 14015
Baichon M 1415
L] DiH 7hE3 Dichiring & &< 18 i
Tacl A 14= 18
| Bages d'deanchding A iR
T & 6 56 o8 Sinb fir Sipumps 1
Ol sieva
Tasfmis d"hudls
8 DiW 137 | Badarring, B4 X
Bpring woshesr
Bandalle growes
L] DI & Hulbrendschraube M GxB 1
Hall reund scraw M SxE
Wi & pita-dami-ronda M 42 8
1% DM 931 Sechzhanfichroshe M 615 §K 3
Haxmgon sl M 6 x 155K
Wis & idle hexogorabs M 4 <15 5K
11 DiH &787 Fadarfnde Tahnschaiba & § 5 3

Sgring wozhar & 46,4
Randells growss & £.8




Eurbelwelle u. Kolben Crankshaft and Piston Vilebrequin @1 piston

Adre|  BacinE-mr. Bansnnwng Anzahl
“__.“—ﬂ_.n.. Cirder MHa. fresignasian Typ 08 350 em* ﬁﬂm

Fig- M| Ho, de camimanis Pénominatian

1

o8 11 95 00

o8 11 0580

| s

o8 12 92.00

28 12 1k o

03 412 a0 oo

08 10 2 &

wmiaam

OB 11 &1 90

TR RN ]

03 13 3 04

L

(=1L U L]

bE W 35 19

o 91 38 W

o3 7 35 0B

LR R

Hurbelwalle kormplaff, besiahend ause
Eromksbalfl onmipl, consisfing oul alt
Wilulbregein oompl, oaneisiosd ani

!:-r.__.l_nrnﬁ! links
{drnu..h.nzt.-

Hurbelechaiba rachls
Fiywhaal, right
Wolnst, ¥

Kurbeloches links
Crankihal spimdis, bl
Axe de vilebrageln, gouchs

Eurbuelachia rechks
Crankshall wpindbe, right
Axe da vilsbraguin, drail

Kurelzopien
Crankpin
Manelos

| Abdichtatopfen

PFleg
Bauchon

Plewvelstongs mii Plevalbichss
Canmerling rod with big and bush
Bielle aver douills de tibe da bislls

Pleualstongs
Coinmsclisng rod
Bisile

Plesalbichee aban T15
Semall &nd buch 128
Bagwe de pied do bislls 220

Fluunlbichss oban T O
Emaoll and bush 18 @
Boguas de pied da bizlls na

Aaller g
Guide des roviaments da biglbe

Malls . B 5,574
Raollar B 55474
Rowlemant , B 5,5xT.k

Palisder 6812
Sprimg doxbx 12
Raasart &30 8513

Auzgleichichaiba uh_m‘ﬂ."u..ﬁn_v_.qunh.
sbmr 15,08 kS
h-—“:rﬂm__”u_.bnulnﬂll_ 25,k 3%, 00,2

Auvsgleichscheibe I5.5x33,8x 0,0

| EBpocar washer DiAx33,8:0,3

Rondalls d'écorbament 15,4 33,8.0,3

Aungleickncheibe 154 16 0,65
Spacer warher 158wk 0
Rondelle d"scoriemant 3 Bl 84S

Asssglaichechaibe 15,00 300 5,55
Spacer warher 15,4 30055

Rondelbe d'éoartement 25,4534 = 0,55

.!t-i_-_nwlli_ur“rﬂ.h..ﬂwnnﬂm.u.-h
Spocer woiher x40,
:ﬂn_-n_n dibcortamant 14 3048

-




Kurbelwelle u. Kolben Crankshaft and Piston Vilebrequin et piston

Bild-Nr.
Il Me.
Fig. Mo.

Amnzahl
Quantity
Quantité

Bastall-Mr.
Ordar Na
Me. da commande

Bensnnung
Designatian
Dénomination

Typ 08 350 ¢cm?*

11

12

00 91 31 43

00 91 18 37

08 12 54 ™

08 12 52 01

DIN 73121

DIM 73123

08 12 55 00

DIM 73104

DIM 73104

08 10 22 o1

Avusgleichscheiba 25,4 » 340,75
Spacer washer 25,4 x 360,75
Rondelle d'&écartement 25,4 340,75

Zahnrad
Pinion
Rouve dentéa

Pafifeder 6% 612
Spring x 612
Ressort 63612

Distanzhilss
Spacer
Douille d'écartement

Sechskontmutter fir Kurbelochse rachis
Hexagon nut, right
Ecrou 4 six pans, droit

Kelban ,,Mahle**
PFiston ,,Mahle*
Pisten ,,Mahle*

Kolben , K5"
Piston , K5*
Piston ,,K5"

Kolbenbolzan 18 @ oder 22
Gudgeon pin 18@ or 213
Axe de piston 18 J ou 2183

Sicherungsring A 18 oder A 22
Circlip A 18 or A 22
Frain daoxe de piston A 18 on A 22

Kelbenring 10 £ TTx 70,22 , K§"
Piston ring 10 T 77x 70,2 2 , KS*
Segment d'étanchéité 10 f 77X 70,22 , KS*

Kolbenring 10 f 77 % 70,2 2 ,,Mahle**
Piston ring 10 772 70,2%2 , hie*
Segment d'étanchéité 10 x 77 x 72,2 % 2 ,,Mahle**

Oiring A 77 x fiac , K5
Qil scraper ring A T7 X bac ,,K5"
Segment raclevr A 77 % &Gac ,, K5*

iring &0 f 77 % 70,2 &,,Mahla*
Oil scraper ring 40 f 77 % 70,2 4 ,,Mahla*
Segment racleur 40 77 % 70,2x & ,,Mahle**

Kolben komplatt ,,Mahle®
Piston compl, ,,Mahle**
Piston compl. ,,Mahla"

Kolban komplatt K5
Piston compl. ,,K5"
Piston eompl, ,, K5




Kurbelwelle und Kolben

Crankshaft and Piston

Vilebrequin et piston

Bild-Mr.| Bestall-Mr,
ML Ma. Crder Ma.
Fig. Mo, Mo, de commanda

Benennung
Designation
Dénomination

Typ 11 250 em?

Anzahl
Quantity
Quantité

11 10 20 o0

11 12 05 00

11 12 06 00

08 12 14 o0

08102

08 12 31 of

08 11 &1 00

@1 12 &1 00

03 12 21 o0&

00 95 17 00

00 92 72 04

00 71 35 19

00 #1 35 30

00 ¥1 35 08

00 #1 35 09

00 M 35 N

08 12 21 00

Kurbalwelle komplett, bestehand aus
Crankshalt coempl;, consisting out of
Vilebrequin compl., cobsistant sn:

Kurbelscheibs links
Flywhesl, laft
VYalant, gaucha

Kurbelschaibe rechts
Flywheel, right
Volant, droit

Kurbsalzapfen
Crankpin
Maneton

Abdichtstopfen fir Kurbelzapfen

Plug
Bouchon

Plevelstange mit Plavelbichss
Connecting rod with big end bush
Bialle avec doville de 1éte de bislle

Plevelstanga
Connecting rod
Bialla

Plovalbiichse oben 22 @
Small end bush 12 @
Bague de pied de bislle 22 &

Plevelbiiche oben 18 @
Small end bush 18 @
Bague de pied de bielle 182

Rollenkiifig
Rolle cage
Guide des rovlements de bielle

Rolle ,,B'* 5,5%7.4
Roller
Rouviements

Stopfen
Piug
Bouchon

Ausgleichscheibe 25,4 33,8x 0,2
Spoacer washer 25,6 33,8x0,2
Rondelle d"écartemant 5.4x33,8x0,2

Ausgleichscheibe 25,4 33,8 0,3
Spacer washer 25,4333 80,3
Rondelle d"écartement 25,4 33,8 20,3

Avsgleichscheibe 25,4 > 34 % 0,45
Spacer washer 15,4 34 = 0,45

‘Rondelle d’écartement 25,4 x 34 3 0,45

Auvsgleichscheibe 25434 % 0,55
Spacer washer 25,4 » 34 0,55
Rondelle d"écartement 25,4 x 34 0,55

Auvsgleichscheibe 15,4 3 34 2 0,65
Spocer washer 25,4 34 » 0,45
Rondelle d'écartement 25,4 3 34 x 0,65

Ausgleichschaiba 254 % 360,75
Spacer washer 25,434 x 0,75
Rondelle d*écartemant 25,536 0,78

Zahnrad
Pinien
Roua dentéea

oS ooe oo oo oo
-9




Kurbelwelle und Kolben Crankshaft and Piston

Vilebrequin et piston

Bild-kr.
1, Me.
Fig. Me.

Bestall-Mr,
Order Mo,
Mo, d& commande

Benannung

Anzahl

Designation Typ 11 250 cm?® Quantity

Dénominalion

Quantité

"

12

DIN &885

00 22 32 43

oo 71 18 37

11 10 22 00

11022 1

112520

DIM 73121

DIN 73123

08 12 55 oo

08 12 56 00

DIN T3104

DIN 73104

Fabfedar 636312
Spring 6 X 6x12
Ressort 6 x&x12
Distanzhilse

Spacer
Doville d*4cartemant
muiter fir Kurbelachse rechis

Haxagon nut

crou a six pans
Kolben komplett ,,Mahle®*
Piston compl, ,,Mahla**
Piston compl. ,,Mahle**

Kolben kampiaft , K5
Fiston compl. ,,K5""
Piston compl, ,, K5

Kolben ,,Mahle""
Piston ,,Mahle**
Piston ,,Mahle'’

Kolben K5
Piston ,,K5""
Plston , K5

Kolbanbolzen 183 ader 215
Gudgeon pin 18 or 127
Axe de piston 1857 ouv 225

Sicherungsring A 18 oder A 12
Circlip A 18 or A 22
Frain d'axe de piston A 18 ou A 22

Kolbenring 10 1 77x 70,232 , K5**
Piston ring 10 f 77 70,22 , KS"
Segment d'étanchéité 10 T 77 % 70,2 2 , K5

Kolbenring 10 f 77 70,2 2 ,,Mahle**
Pizton ring 10 f T7 % 70,2 2 ,,Mahle'
Segment d'étanchéité 10 £ 77 72,22 ,,Mahle**

Oiring A 77 % bac ,, K5
Oil serapar ring A 77 % fac , KS"*
Sagment reclour A 7T % dac , K5

ﬁlring 0 f TT 70,24 , Mahle*
il scraper ring 40 F 77 70,2 % & ,,Mahla®
Segment raclevr 40 f 77 70,2 4 ,,Mahle**




Zylinder, Iylinderkopf Cylinder and Cylinder-head Cylindre et Culasss
Bligk M, ek, whefsivn _‘Eu_
n q,n__.,_.1 “u.-n_““n_ h_._.1 _ M_.._____mul:-r:hu _ﬂz.ﬂm__
Fig. Mo, Mo, decammands | Dénaminalion | gt
1| emmsoom Dichtwng 0.8
7 Gaekak w_“_...____ﬂ!_ :
| Jabnt 0,5 mam
G5B RN ETEBR AR S bt e N B ey J
il _ Jaimt | maen.
_ 2 o5 14 02 08 Zytinder ;
. Criindre s Sk
i 0B 1k 95 01 Zyiindar "
Imeda . -
| ﬁ_i:ﬂ Mnd-Mr. 0F 13 71
¥ B 14 ob M.r_uh.__.__-a 1
Tt [T T = 0f 31
oF 14 71 01 Dicht
§ ; Carkat Moteir, 08 33 1 — :
4 Sl
] & 08 14 86 01 Zylinderkopl i
o 3= o oSS S
o8 14 a4 02 Eylindurkopl i
Eylindur head Mot.MF OB 33 ¥1 —
Calasss
5 o 14 92 00 Dichlumg fir Kipphebilkappe i

| CGozkat for rocker box o5p
| Jaist pour couvercle de culanm

L] [ BTN N B ipphabeliuapoe 1
Bogker box cop
Cowrercle de culnmms

T 8 13 11 o6 Wintilkegel & uve|oll 1
Exhauxt valve
Sowpops &' #chop peseni

L] a8 15 1 o Wentilkegel Einlad i

Imlas valve
Ssupape Madmimion

? #0745 b Hiltschrauba X
Cylindar hacd wtud
Gouchon ds culases

1l 82 15 ™ W Bichtung Mr Yerpamarsiutass 1
Gothel for induchion stud

Joint powr tubolers d'asgiraflen
i DM 127 Fedurring B 8 1
[ Spring washar B §
Randells growar B 3

12 oo #o1a 0 Sachskomtmuiiar M 8 I

k] on 13 33 da Kipphabal Einlail ]
r
Cubbutesr, a_l:___!_ln

h 0B 13 3% g0 Kipphebsl Auslal 1
Reduar ar m, axkbo vt
Culbgieur, dchapparmmnd

1§ 0E 13 42 o0 | Bichsa filr Kipphabal &
|  Rochar arm bashing
| Bagues du culboteur




Zylinder, Zylinderkopf

Cylinder and Cylinder-head

Cylindre et Culasse

Bild-Mr.
I, Me,
Fili-a MNa.

Bestall-Mr.
Order Mo,
Mo. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

17

ia

1

08 13 T o0

03 13 72 ™

00 #1 35 02

00 71 35 03

00 1 35 04

00 91 35 21

08 13 36 00

DiN 7

08 13 37 a0

0B 13 37 01

DIN 93

00 74 81 08

DIN 933

00 71 18 17

08 13 43 o1

03 13 43 02

DIN &7

00 94 71 34

0B 132 4B DO

Druckbolzen Kipphebel-Ventil
HRocker arm thrust belt {(Rocker arm = valve
Rutule de culbuteur (Culbuteur-soupapa)

Druckbolzen Kipphebel-StoBstange
Rocker arm thrust bolt {Rocker arm-Pushirod)
Rotule de culbuteur (Culbuteur-Poussair)

Ausgleichscheiba 12,1 x21 x 1,8
Spacer washer 12,121 x 2,8
Rondelle d*écartament

Ausgleichschaibe 12,1 % 21 x 2,9
Spacer washer 12,1 x21 x 2,9
Rondelle d'écarternent 12,1 x 21 x29

Ausgleichscheibe 12,1 %21 %3
Spacer washer 12,121 %3
Rondelle d'acartemeant 12,1 % 21 %3

Ausgleichscheibe 12,1 % 21 x3d
Spacer washer 12,1 %21 x 3,1
Rondalle d'écartement 12,1 21 3,1

Bolzen fiir Kipphebal
Rocker shaft
Axe de culbuteur

Zylinderstift 3:x5
Cylindrical pin 3 x5
Cheville cylindrique 3x5

Kipphebeibock
Rockar arm carrier
Porie culbuteur

Kipphebelboci
Rocker arm carrier
Porte culbuteur

Sicherungsblech 10,5
Security plate 10,5
Plaqua de sécurité 10,5

Kupferdichiung
Copper gasket
Jdoint en evivra

Sechskantschraube M 103 25
exagon screw M 10x 25
Vis & tite hexagonale M 10x 25

Mot.-Mr.

Mot.-Mr 08 33 91

Mot.-Mr.

Mot.-Mr. 08 33 91

Mol-Mr.

Sechskantmutier M 11
Hexagon nut M 11
Ecrou & six pans M 11

Ventilfihrungsbiches AuslaB
Valve guide, exhawst
Guide de soupape, échappement

Ventilfiihrungsbichse Einlad
Valve guida, inlat
Guida de soupape, admission

Seagersicherung A 13x1
Circlip A 13x1
Jonec d'arrét A 13x1

Mot.-Nr. 08 313 91

Rundschnurring
Seal
Bague d'éfanchéité

Kappa fir Ventilfihrung
VYalve guide cap
Capuchon da soupape

08 33 #0

08 33 90

08 23 90

nach
Bedarf




Zylinder, Zylinderkopf Cylinder and Cylinder-head Cylindre et Culasse

Bild-Mr.| Bestell-Mr. Benennung Anzahl

. Mo. | Order Mo, Designation Cuantity

Fig. Mo.| Mo. de commande | Dénomination Quanfité
29 01 13 15 00 Ventilfedarteller unten 3

VYalve bottam collar
Coupelle de ressort infér

30 03 13 81 0O Yentilfeder innen 2
Yalve spring, inner
Reszort de soupaps, intér

kS | 03 13 82 50 Yantilfeder auBen 08 2
Valve spring, outer 08 Typ 03 350 em®
Ressort de soupape, extér, 08

11 13 82 00 Yentifeder aulen 11 2 |
Yalve spring, outer 11 Typ 11 250 em®
Ressort de soupape, axtér, 11

a2 o1 13 16 00 Vantilfaderiellar oban 2 r
Yalve top collar
Covupalle de resort supér,

a3 01 12 17 00 Ventilsicherung g @
Valve cotter 2

Clavette de soupape q} -

35 07 13 &0 0D Kugalpfanne 2
Ball pan :
Porte bille —

35 08 14 43 00 Gewindebiichse 4 :
Thread bush| Mot.-Mr. — 08 33 90 I
Doville avec filetage ] r

08 14 &3 02 Distanzbichsa 1
Spacing bush Mot.-Mr. 08 33 91 —
Dovilla d"écarteameant

24 00 91 30 09 Scheibe [ o=
Disc Mot.-Nr. — 08 33 90 Ny
Roendelle

Distanzscheibe 12 @ x 22 @ x* b
Spacing bush lgx2px’
Rondelle d'écartement 12 @ x22 @ x #
Mot.-Nr. 08 33 91 — .
Distanzscheibe 11 @ x @22 x *® I
Spacing bush 12 @x 22 @
Rondelle d'écartement 12 @3 %223 % ’

37 08 14 93 00 Diehtung fir Deckel 1 A
Gaskel for cover R+
Jdoint pour couvercle

£ 08 14 09 DD Decksl fir Kipphabelkappa |
Covar for Rocker cap
Couvercle pour couvre culbuteor

39 DIN 7 Linsensankschraube M &322 |
Oval head screw M §x 22
Yis a téte gouvtte-de-suif

40 DIM 85 Zylindarschraubae M & x50 2
Cylindrical screw M & x50
¥is a fate cylindrique M §x50

41 DIN 84 Zylinderschravba M 6x30 1
Cylindrical scraw M &§x 310
¥is & téte cylindrigue M &30

52 01 13 05 00 Walle fir Dekompresseur 1
Yalve lifter shaft
Axa da décompresseur

43 o1 13 85 00 Sicherung flir Dekompresseur 1

Valva lifter anchor
Arréfcir de décompresseur




__

Zylinder, Zylinderkopf Cylinder and Cylinder-head Cylindre et Culasse |

Bild-Mr.| Bastell-Mr. Benennung Anzahl '
lil. Na. | Order No. Designation Quantity |
Fig. Mo.| Mo. de commande Dénomination Coanfité
4l of 13 73 00 ¥YerschluBschrovbe 1
Scraw plug
Bouchon filaté
45 01 13 32 00 Hebal fir Dekompreasseur 1

Yalve lifter laver
Levier de décomprassaur

L OiM 934 Sechskantmutter M & i

létlmupnn nut M &
crou 4 six pans

U DI 1881 Spannstift 512 1
Stud 5212

Goujon 5x12 !

48 00 93 25 09 Druckfedar 1
Pressure spring
Ressort de pression

08 10 13 00 Zylindarkopl komplait 1 @
Cylinder head compl.
Culasse compl.

08 10 13 1 Zylinderkopf komplatt
| Cylinder head compl.
' Culasse compl. r




Vergaser

Carburattar

Carburateur

Bagtall-Fr.
Dirder Ha.
M. dhe commTda

Hans=snung
Dagigeatian
Diimominatian

Anganl

L= 102 ]
Quanris

15

o 15 ol

LURER

o1 15 13 o

01 15 16 o

o1 1F AT o

93 15 17 ob

o 1F 18O

o1 15 35 o0

DIM 43%

o1 15 13 80

0 15 26 00

o 1F ™4 D

ot i1s 71 o

o1 15 T2 60

M 15 1& M

Wergaser homplatt
Carbureler campl,
Carburalawr compl.

Wargewargehdugs
Spraying chamisr body
Carps de corbay rabeur

Migchicnmmeraiaig!t
Miwing Chamber inseri
Iniari da chambos de mdlongs

Diisennadsl
Jat neadis
Aiguille de gicleur

Bl rrmds gl
Jat nasdle ebip
Crampen
Gasschinksar
Thiraitls alids
Boisssau de gox

Luftechlsbasr
Alr ol |ds
Boisseau d"air

wprin
E.nlﬂl_.-u-!._.

. Dagkedpiaiia

wFing charmbar oop
rele

Bawdaazu lischrouba
Bawden le adjusiar
Wis da réglogs dv ofibla da commandas Bowden

Dechwlvarsthraubung
Sgrayi chamber cap ring
Bogue da cowverche

Sachehanimuter fr Luftragulisrechravkbs
Haxagos mul foF oir regeloling sorew
Ecrow & sin poms pour vis de réglags d'olr

LiMregwlizrichravbhs

Mir moraw

Win da réglogs d"air

Sachekanischraubs for Gosechishersialiung

Hexagen soraw for ihroHis sllds
Wis @ six pans de régboge de beimeou des gon

Cichiring

Pocking woshar

Joing

Sachakantichraubs fir Ddsanverschivll




Vergaser

Carburettor

Carburateur

Bild-Nr.
1ll. No.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.
No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl

Quantity
Quantité

19

20

21

23

26

27

30

ki |

32

33

34

35

37

00 95 15 09

01 15 11 o0

01 15 22 00

00 95 15 10

01 15 13 00

08 15 60 00

08 14 18 00

01 15 12 00

08 15 30 00

01 15 31 00

01 15 32 o0

00 94 15 14

01 15 37 00

00 94 15 12

01 15 76 00

02 15 33 00

01 15 35 00

03 15 34 00

01 15 36 00

Dichtring
Packing washer
Joint

Nadeldiise
Needle jet
Gicleur d'aiguille

Hauptdiise
Main jet
Gicleur principal

Dichtringe
Packing washer
Joint

Diisenstock
Jet block
Bouchon porte-gicleur

Luftfilter
Air filter
Filtre d’air

Ansaugrohr
Induction tube
Tuyau d’admission

Kiemmring fiir Vergasergehduse
Clip ring for carburettor body
Bride de fixation dv carburateur

Schwimmergehdivse
Float Chamber body
Cuve a niveau constant (du flotteur)

Schwimmer
Float
Flotteur

Schwimmernadel
Float needle
Pointeau

Dichtring
Packing washer
Joint

SchlauchschwenkanschiuB
Swivel type pipe connector

Raccord orientable de condvite d’essence

Dichtring
Packing washer
Joint

Siebschrauvbe
Strainer screw
Bouchon & filtre

Schwimmergehiéusedeckel
Float champer lid
Couvercle de cuve de flottaur

Tupferfeder
Tickler spring
Ressort de tittillateur

Tupfer
Float tickler
Titillateur

Klemmfeder fiir Tupfer
Tickler clip
Agrafe de titillateur




Vergaser Carburettor Carburateur
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
lil. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

38 Klemmring for Luftfiller komplett 1
Air filter clip

Bride de filtre d’air







Schaltung mit Wippe Shifting of gears Sélecteur de vitesses

Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl

lll. No. Order No. Designafion Quantity

Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité
1 08 20 17 00 FuBschaltwelle komplett 1

Shifting shaft
Arbre de sélecteur

2 08 21 25 00 Zahnradsegment 1
Segment gear
Roue dentée de segment

3 08 20 18 00 Schaltwalze komplett, bestehend aus 1
Cam drum compl., consisting out of:
Tambour @ cames, de changement de vitesse, compl., consistant en

08 21 2% 00 Schaltwalze 1
Cam drum
Tambour & cames

08 21 38 00 Rastenscheibe 1
Ratched pinion
Rouve dentée d’antrainement

4 08 22 20 00 Scha'tsegment 1
Shifting segment
Secteur de changement vitesse

5 08 22 31 00 Schaltklinke 1
Pawl lever
Levier de cliquet

6 038 22 82 00 Kontaktfeder 1
Contact spring
Ressort de contact

7 DIN 660 Halbrundniet 2% 8 2
Half-round-rivet 2x8
Rivet a téte demi-ronde 2x8

8 08 21 73 00 Arretierungsbolzen 1
Pawl lever pin
Axe de levier de cliquet

9 08 22 84 00 Schenkelfeder 1 _
Spring |
Ressort [

10 00 93 26 31 Feder fiir Arretierbolzen 1 _. _._

Spring for Pawl lever pin
Ressort pour axe de levier da cliquet.

11 08 21 72 00 Haltebolzen {
Bolt
Goujon

12 08 22 93 00 Dichtblech 1
Packing plate
Plaque d’étanchéité Y

13 08 22 89 00 Zwischenplatte 1
Intermediate plate
Plaque d’intermédiaire

14 08 17 41 00 Kontaktsockel 1
Contact-block
Porte-contact 175
15 DIN 84 Zylinderschraube AM 412 2

Cylinder screw AM &4x12
Vis @ téte crlindrique AM &x12

16 00 91 30 61 Distanzscheibe 1 Vi
Spacer washer !
Rondelle d’écartement

17 DIN 471 Seegerring A 13x1 1 b
Circlip A 13x1 e
Jone d'arrét A 13x1




Schaltung mit Wippe Shifting of gears Sélecteur de vitesses

Bild=Nr.| Bastell-Nr. Benennung Anzahl

Ill. No. Order No. Designation Quantity

Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité
18 08 20 12 00 Schaltschieber I. und Il. Gang, komplett 1

Striker fork, 1st and 2nd gear compl.
Fourchette de changement de vitesse, lier et 2idme vitesse compl.

19 08 20 13 00 Schaltschieber I1l. und 'V. Gang, komplett 1
Striker fork, 3rd and 4th gear compl.
Fourchette de changement de vitessa 3iame ef Gidme vitasse compl.

20 01 21 15 00 Schaltstange 1
Striker fork shaft
Barre de fourchette

21 00 93 26 13 Druckfeder fiir Arretierklinke 1
Pressure spring
Ressort de pression

22 01 21 81 00 Federstiitzscheibe 1
Spring retainer
Butée de ressort

23 01 21 34 00 Arretierklinke 1
Pawl
Cliquet

2% 00 93 26 04 Druckfeder fiir Arretierklinke 1

Pressure spring
Ressort de pression

25 08 22 36 00 FuBschalthebel 1
Gear change lever
Levier de changement de vitesse

26 07 53 90 00 Gummiknopf 2
Rubber knob
Bouton en caoutchouc

27 01 22 72 00 Klemmschraube 1
Clamping screw
Vis de blocage

28 DIN 934 Sechskantmutiar M é 1
Hexagon nut M 6
crov a six yans M é

29 DIN 127 Federring B 6 1
Spring washer B 6
Rondslle grower B 6







Getriebe mit Kickstarter Gearbox with Kickstarter Boite de vitesse avec

kickstarter
Bild-Nr.| Bestell-Nr, Benennung Anzahl
lll. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.[ No. de commande Dénomination Quantité
1 08 21 03 00 Kupplungswelle 1

Clutch shaft
Axe d’embrayage

2 08 21 26 00 Zahnrad Il. Gang 17 Ziihne
Pinion 2nd gear, 17 teeth Mot.-Nr. Typ 08 — 0839 94
Roue dentée 2iame vitesse 17 dents YpP
11 21 26 00 Zahnrad Il. Gang 18 Zdhne 1
Pinion 2nd gear, 18 teeth mﬂ":h ?? ?g g? = ;7" ﬁ
Roue dentée 2idme vitesse 18 dents DRDINES yp
2 08212900 | Zahnrad lil. Gang 20 Zéhne 1
Pinion 3rd gear, 20 teeth Mot-Ne. Typ 08 003y 9N
Roue dentée 3ieme vitesse 20 dents YP
11 21 29 00 Zahnrad lIl. Gang 21 Zéhne 1
Pinion 3 rd gear, 21 teeth Mot L o
Roue dentée 3idme vitesse 21 dents Lole, Yp
08 20 10 00 Schafirad mit Bichse 1
Sleeve gear Mot.-Nr. e — 08 39 94
Pignon @ manchon P
& 11 20 10 00 Schaftrad mit Bichse Mot.-Nr. 08 39 95 — Typ 08 1
Sreave pear Mot.-Nr. 11 10 01 — Typ 11
ignon @ manchon
08 21 40 00 Bichse fiir Schaftrad |
Bush for sleeve gear
Doville pour pignon & manchon
Typ 08 Seitenwagen 1

$ 08 21 21 00 Kettenrad 5/, x/,”” — 13 Zéhne (Solo) ;;: 08 2ide o

Gearbox sprocket 5/, %1/, — 13 teeth -
Pignon de chaine %/, X/," — 13 dents ..::;: :: S:l': ::: ss?c"?'l::ge“

Typ 11 solo et side car

08 21 21 01 Kettenrad %"’ x1/,"" — 14 Ziihne (Seitenwagen) Typ 08 Solo 1
Gearbox sprocket */y"" X1/’ — 14 teeth (side car) Typ 08 solo
Pignon de chaine 5/, X/,”” — 14 dents (side car) Typ 08 solo

6 01 21 84 00 Sicherungsblech " —_—
Security plate ) S
Plaque de sécurité Q}'

7 01 21 75 00 Sechskantmutter 1 ' ‘

Hexagon nut o
crou @ six pans @

8 08 20 11 00 Zahnrad |. Gang mit Biichse 21 Zéhne 1
Pinion 1st gear, wit bushing 21 teeth
Rove dentée avec Douille, fier vitesse 21 dents

9 08 21 27 00 Zahnrad Il. Gang 22 Zéhne 1
Pinion 2nd gear 22 teeth Mot.-Nr. Typ 08 — 08 39 94
Roue dentée 2iéme vitesse 22 dents ¥p T
11 21 27 00 Zahnrad Il. Gang 21 Zéhned : = 1 G
Pinion 2nd gear 21 teeth m::‘_s:‘ gf i’: :f = ;yp ﬁ =i
Roue denté 2i me vitesse 21 denis s P
10 08 21 30 00 Zahnrad IIl. Gang 18 Zéihne e
Pinion 3rd gear 18 teeth Mot.-Nr. Tyo 08 — 08 39 9% A
Roue dentée 3i me vitesse 18 dents 7P
11 21 30 00 Zahnrad Ill. Gang 18 Zéhne = |
Pinion 3rd gear 18 teeth m::'::: ﬁ %: :f = ;yp 'o$ £
Roue dentée 3i me vitesse 18 dents Tl P ;
" 08 21 04 00 Nebenwelle 11 Zihne o 1
Layshaft 11 teeth Mateile e s MR
Arbre intermédiaire 11 dents Yp
11 21 04 00 Nebenwelle 11 Zihne Mot.-Nr. 08 39 95 T 1
, — Typ 08
Laayshait 12 teath Mot.-Nr. 11 10 01 — Typ 11

Arbre intermédiaire 12 denis




Getriebe mit Kickstarter Gearbox with Kickstarter Boite de vitesse avec
kickstarter

Bild=Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
lll. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

12 08 20 31 00 Kickstartersegment komplett 1
Kickstartersegment compl.
Secteur denté compl.

13 08 23 81 00 Rickholfeder 1
Return spring
Ressort de rappel

14 08 24 65 00 Federstiitzscheibe 1
Backing ring
Butée de ressort

15 08 24 80 00 Druckfeder
Pressure spring
Ressort de pression

16 08 24 22 00 Sperrad 1
Pinion

Rovue dentée d’entrainement
17 08 24 25 00 Sperrscheibe 1 i

Ratched plate B
Plaque d’arrét £ ]

18 DIN 471 Seegerring A 13x1 1 @ 1

Circlip A 13x1
Jonc d'arréte

19 07 23 33 00 Befestigungsstick 1
Fixing pieca
Pi ce de fixation

20 07 23 10 00 Kickstarterhebel 1 7 ]
Kickstart-lever 4
Levier de kickstarter __ .

21 00 93 26 05 Feder fiir Kickstarter 1
Kickstart spring
Ressort de kickstarter

2 DIN 6401 Kugel 62 1 2
Ball 62 =
Bille 62 :

3 01 23 92 00 Kickstartergummi 1 & 1
Kickstart rubber | SS
Pidce en caoutchouc pour kickstarter v H

24 00 91 02 10 Sechskantschraube 1
Hexagon srcew
Yis & téte hexagonale

25 DIN 471 Seegerring A 151 1 —
Circlip A 15x1 i
Jonc d’arrét A 151 H

26 08 57 02 00 Kette ¢/, X1/’’; 92 Glieder 08 Solo 1
Chain %" X1/, 92 links 08 solo \
Chaine %/;"’ X1/,” 92 chainons 08 solo J

08 57 02 o Kette &/, x1/,”” 94 Glieder 08 Seitenwagen v. 11 Solo 1 o
Chain 8/, %1/’ 9% links 08 for side car '
Chaine */;"” x1/,t’ 94 chalnons 08 pour side car

11 57 02 00 Kette /" X1/, ; 96 Glieder 11 Seitenwagen 1
Chain ¥/, x{,’" 96 links 11 side car
Chaine */,"* X!/;”* 96 chainons 11 side car .

27 01 57 59 00 Steckglied 5/, X1/, ’ 1
Spring link ‘fg" xlfq,”
Chainon de liaison &/,'" x1/,”

02 57 52 00 gekripftes Glied nach Bedarf 1
Cranked link S
Chainon coudé i /




Getriebe mit Kickstarter Gearbox with Kickstarter Boite de vitesse avec

kickstarter
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
I1l. Ne. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No.de commande Dénomination Quantité
07 20 30 00 Kickstarter komplett 1

Kickstarter compl.
Kickstarter compl.







Kupplung

Clutch

Embrayage

Bild-Nr.
lll. No.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.
No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl

Quantity
Quantité

1

12

13

14

16

17

19

01 24 20 o0

01 24 04 01

08 24 21 00

08 24 41 00

00 91 30 58

01 24 70 00

01 24 43 00

01 24 83 of

01 24 73 00

01 24 69 00

DIN 931

01 24 90 o1

01 24 36 01

01 24 66 00

00 91 18 02

DIN 127

DIN 934

01 24 05 ot

03 24 07 00

Mitnehmaerteller
Friction plate retainer
Cloche d’embrayage

Lamellenk8rper
Clutch body
Tambour d’embrayage

Kupplungskettenrad
Clutch sprocket
Roue & chaine d’embrayage

Biichse
Bushing
Manchon

Anlaufscheibe
Shim
Rondelle

Stiftschraube
Screw
Vis

Federhiilse
Spring box
Doville de ressort

Kupplungsfeder
Clutch spring
Ressort d’embrayage

Federnippel
Clutch spring stud
Téte de ressort

Federring
Spring washer
Rondelle grower

Sechskantschraube M 6 x 20
Hexagon screw M 6 x 20
Vis & téte hexagonale M 6 x 20

Stofdiimpfargummi
Rubber damper
Bague en caoutchouc

Mitnehmerstein
Dogs
Galet d’entrainemient

Deckscheibe
Cover dics
Rondelle de couverture

Sechskanimutter M é
Hexagon nut M §
Ecrou & six pans M 6

Federring B 14, links
Spring washer B 14 left
Rondelle grower B 14 gauche

Sechskantmutter M 14x 1,5, links
Hexagon nut M 14 1,5 left
crou 4 six pans M 14x 1,5 gauche

Innenlamelle
Clutch inner plate
Disque intérieur

AuBenlamelle
Friction plate
Disque extérieur




Kupplung Clutch Embrayage
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
11I. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No.de commande Dénomination Quantité

20 01 24 06 01 Innenlamelle 1
Clutch inner plate
Disque intérieur

21 01 24 23 01 Federteller 1
Spring collar
Coupelle de ressort

22 01 24 15 00 Drucknagel 1
Clutch rod extension
Tige de pression

23 DIN 6401 Kugel 6 @ 1
Ball 6 2
Bille 6 @

24 08 24 14 00 Druckstange 2
Clutch rod
Tringle de pression

25 00 91 35 20 Ausgleichscheibe X
Shim
Rondelle d'ajustage

26 08 24 16 00 Druckbolzen 1
Thrust pin
Doigt de pression

27 08 24 29 00 Duplex-Kettenrad 1
Double clutch chain sprocket
Rovue & chaine d’embrayage double

28 08 24 30 00 Duplex-Kette %/, xX3/;,”’ 68 Gliader 1

Double chain ¥/;"’ x3/,,* 68 links
Chaine double 3/’ X3¥/,.’* 68 chainons







Lichtmaschine

Dynamo compl.

Dynamo compl.

Bild-Nr.| Bestell-Nr.
. Neo. Order No.
Fig. No.| No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

1 08 10 70 00
2 03 17 04 00
3 03 17 08 00
i 01 17 70 oi
5 01 17 30 00
(] DIN 84

7 08 17 02 00
3 DIN 88

? 08 17 85 00
10 00 94 81 09
11 03 17 15 00
12 DIN 72502
13 DIN 7603
14 00 94 81 22

15 DIN 6888

01 17 24 00
01 17 26 00

01 17 17 00

Batterie-Licht-Zindmaschine komplett
Dynamo, compl.
Dynamo, compl.

Anker
Armature
Induit

Fliehkraftregler
Centrifugal ignition timer
Régulateur centrifuge’

Ankerschrauvbe
Hexagon bolt for armature
Boulon a téte hexagonale pour induit

Beilageplatte
Spacer
Doville d’écartement

Zylinderschravbe AM 8x 18
Fillister head screw AM 8 %18
Vis & téte cylindrique AM 8x 18

Deckel fiir Lichtmaschine
Dynamo cover
Couvercle de dynamo

Linsensenkschravbe AM 4x12
Oval head screw AM &x12
Vis & téte goutte-de-suif AM 4x12

Ziindkabel
Ignition cable
Cable d’allumage

Gummitiille
Rubber sleave
Doville en caoutchouc

Kabelstecker
Spark plug terminal
Cosse de bougie

Zindkerze 240 Ig. Gewinde
Spark plug, 240 long thread
Bougie, 240 filletage long

Dichtring C 14x 20
Seal C 1420
Rondelle d’étanchéité C 1420

Gummitiille
Rubber sleeve
Doville en caovutchouc

Scheibenfeder 4 x5
Washer spring 4 x5
Ressort 4 x5

Feder fiir Fliehkraftregler
Spring for centrifugal ignition timer
Ressort pour régulateur centrifuge

Unterbrecherhebel
Interruptor lever
Levier d’interrupteur

Kontaktschravbe
Contact screw
Vis de contact

Druckfeder
Pressure Spring
Ressort de pression




Lichtmaschine

Dynomo compl.

Dynamo compl.

Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
lll. No. | Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No.de commande Dénomination Quantité
03 17 12 ™ Flachregler 1
Yoltage regulator
Régulateur de voltage
03 17 28 00 Zindspule 1
Ignition coil
Bobine d’allumaga
03 17 20 00 Kondensator 1
Capacitor
Condensateur
01 17 25 00 Verstéirkungsfeder 1
Reinforcing spring
Ressort renforgant
Dynamokohlen 2

01 17 16 00

Dynamo brush
Balai en charbon de la dynameo







Rahmen, Fahrgestell Chassis Chaéssis

Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
lil. No. | Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

1

10

12

13

14

16

08 30 02 00

01 31 34 00

DIN 3402

00 94 80 20

07 81 52 00

00 94 79 08

00 92 32 19

00 91 45 07

00 94 79 13

00 92 32 07

00 94 79 12

00 94 79 13

08 30 29 00

08 32 28 00

01 3293 01

07 36 80 00

08 31 21 00

08 31 91 of

DIN 1476

Rahmen
Frame
Cadre

Kvgellaufring
Ball races
Cuvette de direction

Kugelschmierkopf
Grease nipple
Graisseur

Gummistopfen
Rubber plug
Bouchon en caoutchouc

SicherheitsschloB for Steverkopf
Security lock
Anti vol

Scheibe
Washer
Rondelle

Distanzrohr
Spacer tube
Tuyau d’écartement

Gewindebolzen
Thread bolt
Boulon fileté

Gummirolle 13 X19,8 13,5
Rubber roller 13X 19,8%13,5
Rouleau en caoutchouc 13X 19,8X13,5

Distanzrohr mit Bund
Spacer tube with collar
Tuyau d’écartement avec collet

Gummirolle 13X 19,8 6,75
Rubber roller 13 x 19,8 6,75
Rouleau en caoutchouc 13X 19,8 6,75

Gummirolle 13x 19,8 x 13,5
Rubber roller 13 X19,813,5
Rouleau en caovichouc 13Xx19,8X13,5

FuBrastenkurbel kompleti, bestehend aus
Foot rest, compl., consisting out of
Levier de repose pied, compl., consistant en

FuBrastenkurbel
Foot rest
Levier de repose pied

FuBrastengummi
Foot rest rubber
Coavichouc de repose piad

Gummistick
Rubber piece
Piéce en cacuichouc

Typenschild (Solo)
Name plate, solo
Plaque de fabrique, solo

Typenschild (Seitenwagen)
Name plate, side car
Plaque de fabrique, side car

Halbrundkerbnagel
Half-round-rivet
Rivet @ coche, demi-rond




Name plate, side car
Plaque de fabrique, side car

Rahmen, Fahrgestell Chassis Chéssis
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
I1l. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

17 DIN 125 Scheibe 10,4 2
Washer 10,4
Rondelle 10,4

18 ' DIN 934 Sechskantmutter M 10 2
Hexagon nut M 10
Ecrou a six pans M 10

19 00 91 04 04 VerschiuBschraube 1
Plug
Bouchon
Fir Type 11 éndert sich Teil 15
Part Nr. 15 is differen? on Type 11
Piéce marquée Nr. 15 est différente aupras le modale 11

15 11 31 91 00 Typenschild (Solo) 1
Name plate, sclo
Plaque de farbique, solo

11 31 91 01 Typenschild (Seitenwagen) 1




N ™M IO

59 585756 55 54 51 53 52 51 50

61




V.R.

Schwinggabel

Front swinging arm suspension

Suspension oscillante

avant

Bild-Nr.
1l Ne.
Fig. Neo.

Bestell-Nr.
Order No.

No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl

Quantity
Quantité

10

12

13

14

16

17

01 40 10 00
00 93 26 15
00 25 15 07
01 41 41 00
00 91 18 40
00 91 18 41
07 41 18 00
00 91 30 60
00 94 15 40
01 37 90 00
07 41 25 00
07 41 85 00
00 94 15 75
01 41 03 00
01 31 34 00
DIN 6401

07 40 03 00
01 31 34 of

DIN 433

Lenkungsddmpferspinde! komplett
Steering damper compl,
Amortisseur de direction compl.

Druckfeder
Pressure spring
Ressort de pression

Dichtung
Packing washer
Joint

Federbiichse
Spring retainer
Doville de ressort

Sechskantmutter M 30X 1 X8 SW 36
Hexagon nut M 30X 1 X8 SW 36
Ecrou & six pans M 30 X1X8 SW 36

Sechskantmutter M 30111 SW 36
Hexagon nut M 30X 1x11 SW 36
Ecrou & six pans M 30x1x11 SW 35

AbschluBschravbe
End bolt
Bouchon terminal

Scheibe
Washer
Rondelle

Dichtung
Packing washer
Joint

Facongummi
Rubber piece
Piéce en caoutchouc

Verkleidungsrohr mit Scheinwerferh.
Fork cover tubes, top, head lamp bracket
Tubes de protection, sup. suppor: de phare

Gummischeibe mit Bund
Rubber ring with collar
Rondelle en caouichouc avec collet

Dichtung
Packing washer
Joint

Gabelbriicke oben
Fork top yoke
Pont de fourche, supér.

Kugellaufring
Ball races
Cuvette de direction

Kugel 6 @
Ball 6 &
Bille 6 3

Gabelbriicke unten mit Schaftrohr
Fork botiom yoke compl.
Pont de fourche infér. avec fube de direction

Kugellaufring
Ball races
Cuvette de direction

Scheibe 8,4
Washer 8,4
Rondelle 8,4




V.R. Schwinggabel Front swinging arm suspension Suspension oscillante
avant

Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

19

21

22

25

29

31

32

36

7

00 91 01 24

01 41 33 00]

07 41 32 00

01 40 15 00

00 92 32 20

00 91 01 23

07 31 17 00

00 92 32 47

DIN 125

DIN 127

DIN 931

07 40 39 02

07 41 04 00

07 41 94 00

07 41 24 00

DIN 125

DIN 960

00 92 32 58

DIN 934

Sechskanischravube M 850
Hexagon screw M 8 x50
Vis & téte hexagonale M 8350

Reibscheibe
Friction plate
Plaque de friction

Arretierhebel
Anchor plate
Frein arrétoir

Arretierbigel komplett
Steering damper anchor flange
Plaque d’ancrage d’amortisseur de direction

Distanzhiilse
Spacer bushing
Doville d’écartement

Sechskantschravbe .M 8% 35
Hexagon screw M 835
Vis @ téte hexagonale M 8x 35

Befestigungsmufie
Fastening sleave
Douville de fixation

Distanzring
Spacer ring
Rondelle d’écartement

Scheibe 8,4
Washer 8,4
Rondelle 8,4

Federring B 8
Spring washer B 8
Rondelle Grower B 8

Sechskanischravbe M 825
Hexagon screw M 8x 25
Yis & téte hexagonale M 8% 25

Gabelholm komplett
Main tube compl.
Tube principal compl.

Verkleidungsring
Cover ring
Rondelle de revétement

Gummischeibe mit Bund
Rubber washer with collar
Rondelle en cacutchouc avec collet

Verkleidungsrohr unten
Cover tube
Tuyau de revétement

Scheibe 10,4
Washer 10,4
Rondelle 10,4

SechskantischraubeM 10X 1 X 60
Hexagon screw M 10 x1 x 60
Vis a téte hexagonale M 10X 1X 60

Distanzring
Spacer ring
Rondelle d’écartement

Sechskantmutter M 10X 1
Hexagon nut M 10x1
Ecrou & six pans M 10x1

2




V.R. Schwinggabel

Front swinging arm suspension Suspension oscillante

avant

Bild-Nr.
lil. No.
Fig. Ne.

Bestell-Nr.
Order No.
No. de commande

Benennung
Designation
Dénpomination

Anzahl
Quantity
Quantité

39

u

42

a7

49

50

51

52

54

DIN 6798

DIN 936

08 40 60 00

07 40 &0 01

DIN 960

00 94 B1 05

DIN 931

DIN 125

DIN 127

DIN 9234

00 91 05 10

DIN 3402

07 41 70 02

00 91 35 26

07 41 46 01

07 41 45 01

07 40 40 02

DIN 94

Fiicherscheibe A 10,5
Spring washer, fan shaped A 10,5
Rondelle grower en forme d’éventail A 10,5

Flache Sechskantmuiter M 10x1
Flat Hexagon nut M 10X 1
Ecrou a six pans plat M 10x1

Federbein Boge FTP 22— 249 (Solo)
Spring leg ,,BOGE*,FTP 22— 249, solo
Pied élastique ,,BOGE**, FTP 22— 249, solo

Federbein Boge FTP 22—235 (Seitanwagen) und Type 07
Spring leg ,,BOGE**, FTP 22— 235, side car and 07
Pied élastique ,,BOGE*, FTP 22— 235, side car et 07

Sechskantschrauvbe M 101X 40
Hexagon screw M 10 x 1 x 40
Vis a téte hexagonale M 101 X &0

Gummitille fir V.R.Schutzblech
Rubber sleeve
Doville en caocutchouc

Sechskantschravbe M 8x 18
Hexagon screw M 8xX 18
Vis & téte hexagonale M 818

Scheibe 8,4
Washer 8,4
Rondelle 8,4

Federringe B 8
Spring washer B 8
Rondelle grower B 8

Sechskantmutier M 8
Hexagon nut M 8
crou & six pans M 8

Sechskantschraube M 10X 55
Hexagon screw M 10 x 55
Vis & téte hexagonale M 10X 55

Kugelschmierkopf AM &
Grease nipple AM 6
Graisseur AM 6

Schwinggabelarmverkleidung links
Cover for swinging arm
Couvercle de protection de bras oscillant

Scheibe 10,4
Washer 10,4
Rondelle 10,4

Ausgleichscheibe mit Bund
Adjusting washer with collar
Rondelle de rectification avec collet

Abstandbichse
Spacer bushing
Doville d’écartement

Lagerbichse
Bearing bushing
Doville de roulement

Schwinggabelarm links
Swinging arm left
Bras oscillant gauche

Splint 2@ x 22
Split pin 2@ X 22
Avubier 2@ x 22

2
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Front swinging arm suspension compl,
Suspension oscillante avant, compl.

V.R. Schwinggabel Front swingiug arm suspension Suspension oscillante
avant
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
I1l. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité
56 DIN 937 Kronenmutter M 10 2
Crown nut M 10
crou en forme de couronneM 10
57 DIN 936 Flache Sechskantmutter M 101 2
Flat Hexagon nutM 10x1
Ecrou a téte hexagonale plat M 10X 1
58 DIN 127 Federring B 10 2
Spring washer B 10
Rondelle grower B 10
59 07 40 41 02 Schwinggabelarm rechts 1
Swinging arm, right
Bras oscillant, droit
60 08 41 70 03 Schwinggabelarmverkleidung rechis 1
Cover for swinging arm, right
Couvercle de protection de bras oscillant, droit '
61 DIN 88 Linsensenkschrauvbe M 615 [/ 1
Oval head screw M 6 X 15
Vis & téte goutte-de-svif M 615
08 40 01 00 Schwinggabel kompleit i
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Front wheel

Roue avant

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl

Quantity
Quantité

Vorderrad
Bild-Nr.| Bestell-Nr.
lll. Ne. Order No.
Fig. No.| No. de commande
08 50 10 00
08 50 11 00
1 01 50 14 00
2 01 51 12 00
3 DIN 625
& DIN 625
5 00 94 15 60
& 01 51 60 00
7 01 51 é1 00
8 00 94 15 &0
? 01 57 60 01
00 91 30 27
10 01 51 22 00
1 01 53 02 00
12 01 53 11 00
13 01 50 53 o0
14 01 53 08 02
15 00 92 24 o1
16 00 91 30 14

Vorderrad komplett
Front wheel compl.
Roue avant compl.

Vorderrad-Nabe mit Felge komplett
Front wheel hub compl.
Moyeu de la rouve avant compl.

Vorderrad-Nabengehiuse
Hub housing
Tambour de moyeu

Hohlachss
Spindle sleeve
Axe creux

Ring-Rillenlager 6005 A
Ball bearing 6005 A
Roulement a billes 6005 A

Ring-Rillenlager §005 A
Ball bearing 6005 A
Roulement a billes 6005 A

Dichtung
Gasket
Joint

Staubdeckel
Dust cover
Cache-Poussidre

Distanzring
Spacer ring
Rondelle d*écartament

Dichtung
Gasket
Joint

Staubdeckel
Dust cover
Cache-Poussiére

Scheibe
Washer
Rondelle

Zwischenstiick
Spacer
Piéce de séparation

Vorderrad-Bremsdeckel
Brake cover, front
Couvercle de frein, avant

Bolzen
Bolt
Boulon

Bremsbacke
Brake shoe
Segment de frein

Bremsbelag
Brake lining
Garniture de frein

Niet
Brake lining rivets
Rivets pour garniture de frein

Scheibe
Washer
Rondelle

i
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Vorderrad

Front wheel

Roue avant

Bild-Nr.
lll. No.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.
No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

17

20

2

23

DIN 94

01 53 12 00

01 53 80 01

02 53 23 00

01 22 72 00

DIN 127

DIN 934

DIN 3402

07 51 15 00

00 91 30 51

01 51 75 00

00 91 35 31

00 91 35 32

00 91 35 33

00 91 35 34

08 51 07 00

01 51 0% 00

08 51 02 01

Splint 23X 20
Split pin 2% 20
Aubier 2@ %20

Spreizbolzen
Brake cam
Came de frein

Zugfeder
Return spring
Ressort de rappel

Bremshebel fiir Vorderrad
Brake lever for front brake
Levier de frein pour frein avant

Klemmschravbe
Clamping screw
Vis de blocage

Federring B §
Spring washer B é
Rondelle grower B 6

Sechskantmutter M &
Hexagon nut M é
crou & six pans M é

Kugelschmierkopf AM 6
Grease nipple AM 6
Graisseur AM §

Steckachse
Knock out spindle
Broche de moyev

Scheibe
Washer
Rondelle

Sechskantmutter M 18X 1,5
Hexagon nut M 18x 1,5
crouv & six pans M 18 x 1,5

Ausgleichscheibe
Adjusting washer
Rondelle de vérification

Ausgleichscheibe
Adjusting washer
Rondelle de vérification

Ausgleichsscheibe
Adjusting washer
Rondelle de vérification

Avusgleichscheibe
Adjusting washer
Rondelle de vérification

Speiche innen 156,6 lang
Spokes, inner 156,6
Rayons, intér. 156,86

Speiche auBen 158 lang
Spokes, outer 158
Rayons, extér. 158

Nippel
Nipple
crou de rayon

Felge 40 Loch 2,15 Bx 19
Wheel rim, 40 holes 2,15 Bx 19
Jante, 40 trous 2,15 B X 19

2
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Vorderrad Front wheel Roue avant
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
lll. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

DIN 7802 Reifen 3,25x18 ! i
Tyres 3,25x 18 -
Pneus 3,25 18 |

DIN 7802 Schlauch E 18 5 1
Tube E 18 ¢ i
Chambre & air E 18 i

DIN 7802 Felgenband 18x 28 ! 1
Rim belt 18 x18
Ruban de jante 18 x 18

01 50 12 00 Sluubdecko'l mit Distanzring komplett 1
Dust cover with spacer compl. :
Cache-Poussidre avec Rondelle d’écartement

01 50 30 00 Bremsdeckel komplett mit Backen 1

Brake cover compl. with brake shoes
Couvercle de frein compl. avec segments de frein
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Hinterrad

Rear wheel

Roue arriére

Bild-Nr.
lll. Ne.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.

No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

10

13

14

16

08 50 20 00

08 50 21 00

01 50 24 00

DIN 625

00 94 15 80

01 52 &1 00

01 52 60 00

00 95 15 90

00 91 30 90

08 57 22 00

00 92 11 09

01 52 12 o1

00 91 30 27

00 94 15 60

01 57 60 01

01 52 22 o

01 52 11 02

DIN 127

DIN 936

Hinterrad komplett
Rear wheel compl.
Rove arriére compl.

Hinterrad-Nabe mit Felge komplett
Rear wheel hub compl.
Moyeu de la rove arriére

Hinterrad-Nabe
Hvub housing, rear
Boitier de moyeu, arridre

Ringrillenlager §005
Ball bearing 6005
Roulements a billes

Dichtung (Filz)
Felt washer -
Joint en feutre

Staubdeckel
Dust cover
Cache-Poussiére

Staubdeckel
Dust cover
Cache-Poussidre

Dichtung (Filz)
Felt washer
Joint en feutre

Scheibe
Washer
Rondelle

Antriebsrad (Tacho)
Driving wheel
Couronne dentée d’entrainement

Zylinderstift 4x12 fir Antriebsrad
Cylindrical pin 4x12
Boulon cylindrique 4x 12

Hohlachse
Spindle sleeve
Axe creux

Scheibe
Washer
Rondelle

Dichtung
Gasket
Joint

Stavbdeckel
Dust cover
Cache-Poussiére

Zwischenstiick
Spacer
Douville d’écartement

Bolzen fiir StoBddampferscheibe
Anchor pin for shock absorber disk

Boulon & épavlement pour disque amortisseur

Federring B 10
Spring washer B 10
Rondelle gower B 10

Flache Sechskantmutier M 10 x
Flat hexagon nut M 10X 1
Ecrou a six pans plat M 10x1

1
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Hinte

rrad

Rear wheel

Roue arriére

Bild-Nr.
Fig. No.

Bestell-Nr,

lll. No. Order No.
No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

17

18

19

20

2

23

24

26

29

33

35

08 53 01 00
01 57 41 00
08 57 18 00
00 91 30 11
01 50 71 00
DIN 127
DIN 86

02 53 22 00
01 22 72 00
DIN 127
DIN 934
08 36 45 00
DIN 3402
01 53 12 00
hl 53 11 00
01 50 33 00
01 53 08 02
00 92 24 o1

00 91 30 14

Bremsdeckel
Brake cover
Couvercle de frein

Biichse fir Antriebsspindel — Tacho
Bushing for drive spindle
Doville pour arbre d’entrainement

Antriebsspindel—fir Tacho
Drive spindle for speedometer
Arbre d’entrainement pour tachymatre

Scheibe 8 h 8 x 14x1,5
Washer 8 h 8 x14x1,5
Rondelle 8 h 8 x14x1,5

Feder fir Tacho komplett
Spring for speedometer flexible shaft
Ressort de spirale de tachyméire

Federring B 5
Spring washer B 5
Rondelle grower B 5

Halbrundschravbe M 5% 10
Half round screw M 5x 10
Vis a téte demi ronde M 5% 10

Bremshebel fiir Hinterrad
Brake lever, rear
Levier de frein, arridre

Klemmschravbe M 6
Clamping screw M 6
Vis de blocage M §

Federring B §
Spring washer B &
Rondelle grower B §

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut M é
crov a six pans M §

Bremsanker
Brake anchor
Ancrage de frein

Kugelschmierkopf AM 6x 1
Grease nipple AM 6x1
Graisseur AM 61

Spreizbolzen
Brake cam
Came de frein

Bolzen fir Bremsbacken
Brake shoe spindle
Pivot de segment

Bremsbacken
Brake shoe
Segment de frein

Bremsbelag
Brake lining
Garniture de frain

Niet 3x9
Rivet 39
Rivet 3x9

Scheibe
Washer
Rondalle

16




Hinterrad

Rear wheel

Roue arriére

Bild-Nr.
lll. No.

Bestell-Nr.
Order No.

Benennung
Designation

Anzahl
Quantity

Dénomination Quantité

Fig. No.[ No, de commande

36

37

39

40

)]

42

43

45

41

49

50

51

DIN 94

01 53 80 01
DIN 127
DIN 84

01 57 04 00
01 57 81 00
00 94 15 18
07 57 60 00
07 57 30 00
00 91 18 35
00 92 32 30
DIN 92045
01 57 31 00
00 94 15 61
03 57 20 00
02 57 20 00
02 57 20 01
11 57 20 00

01 57 24 00

Splint
Cotter pin
Goupille

Zugfeder
Return spring
Ressort de rappel

Federring B 6
Spring washer B 6
Rondelle grower B 6

Zylinderschraube AM 6x8
Cylindrical screw AM 6x8
Vis & téte cylindrique AM 6% 8

Flansch fir Kettenrad
Sprocket flange
Flasque de pignon de chaine

Sicherungsring 47 x 2
Circlip 47x 2
Jonc d’arrét. 47x2

Dichtung 35X 45X7
Packing washer 35 X45x7
Joint 35 xX45x7

Stavbdeckel
Dust cover
Cache-Poussiére

Tragstick
Carrier tube
Tube porteur filité

Sechskantmutter M 26 X1,5x 12
Hexagon nut M 26 x1,5x12
Ecrou a six pans M 26 X 1,5x12

Distanzring
Spacer ring
Rondelle d’écartement

Sprengring 25
Circlip 25
Jonc d’arrét 25

Klemmstick
Clamping piece
Piéce de blocage

Dichtung (Filz)
Felt washer
Rondelle en feutre

Kettenrad (Solo) 38 Zdhne /4" X1/,"”
Sprocket (solo) 38 teeth 5/, x1/,”’
Pignon de chaine (solo) 38 dents */,"" x1/,”’

Kettenrad (Seitenwagen) 41 Zéhne 5/,"" x1/,”"
Sprocket (side car) 41 teeth ®f,"" X2/,
Pignon de chaine (side car) 41 dents */;" X1/,”’

Kettenrad (Solo) 43 Zihne 54" X1/’
Sprocket (solo) 43 teeth 5/," X1/’
Pignon de chaine (solo) 43 dents 5/, X1/,

Kettenrad (Seitenwagen) 47 Zéhne %/,"" X1/,
Sprocket (side car) 47 teeth 5/, x1/,"’ Typ 11
Pignon de chaine (side car) 47 dents ®/,"" X1/,"

StoBdédmpferscheibe
Skock absorber disk
Disque amortisseur

2




Hinterrad

Rear wheel

Roue arriére

Bild-Nr.
lll. No.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.
No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

52

53

54

56

57

01 57 14 03

DIN 125

01 52 15 02

07 36 08 01

DIN 934

DIN 933

DIN 934

08 52 07 00

08 52 08 00

01 51 09 00

08 51 02 01

DIN 7802

DIN 7802

DIN 7802

Gewindebolzen
Anchor pin
Boulon a épavlement

Scheibe 10,5
Washer 10,5
Rondelle 10,5

Steckachse
Knock out spindle
Broche de moyeu

Kettenspanner
Chain adjuster
Tendeur de chaine

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut M 6
crou a sic pans M 6

Sechskantschraube M 6 x40
Hexagon screw M 6 X &40
Vis a téte hexagonale M 6 X 40

Sechskantmutter M 18 x 1,5
Hexagon nut M 18 x 1,5
crov a six pans M 18 x1,5

Speiche ED 158 lang
Spokes ED 158 long
Rayons ED 158 long

Speiche ED 159 lang
Spokes ED 159 long
Rayons ED 159 long

Nippel
Nipple
Ecrou de rayon

Felge 40 Loch 2,15 Bx 18
Wheel rim 40 holes 2,15 Bx 18
Jante 40 trovus 2,15 Bx 18

Reifen 3,5x 18
Tyres 3,5 x18
Pneus 3,5x 18

Schlauch E 18
Tube E 18
Chambre a air E 18

Felgenband 18 X 28
Rim belt 1828
Ruban de jante 18 X 28

20

20

40
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Schwingarm hinten Rear swinging arm suspension Suspension arriére

oscillante
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
lil. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité
1 08 30 25 00 Schwingarm komplett 1
Rear swinging arm compl.
Suspension oscillante arriére compl.
2 07 30 65 02 Federbein hinten, links i
Spring leg, rear left
Pied élastique, arridre gavche
3 07 30 &5 03 Federbein hinten rechts 1
Spring leg, rear right
Pied élastique, arridre droit
4 DIN 931 Sechskantschraube M 1045 2 |
Hexagon screw M 10 % 45 |
crou a six pans M 10 x 45
5 DIN 127 Federring B 10 &
Spring washer B 10
Rondelle grower B 10
é 07 36 31 03 Silentbloc Boge 2

Rear swinging arm bearing, Boge
Roulement pour suspension ocsillante arriére, Boge

7 07 36 33 00 Gewindebolzen 1
Thread bolt
Bovlon fileté

8 07 36 32 01 Arretierscheiben 2
Friction washer
Rondelle arrétoir

9 07 36 34 00 Sicherungsblech 2
Security plate
Plaque de sécurité

10 00 91 18 36 Sechskantmutter M 18 x1,5 2

Hexagon nut M 18 1,5

Ecrou & six pans M 18x 1,5 L
11 00 91 01 45 Sechskantschraube M 10 X 49 2 :

Hexagon screw M 10x 49 g
Yis a téte hexagonal M 10 x 49 i !
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Lenker

Handle bar

Guidon

Bild-Nr.
lll. No.

Bestell-Nr.
Order No.

Benennung
Designation

Anzahl
Quantity

Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

12

13

14

07 42 10 00

01 42 08 00

01 42 09 02

DIN 125

DIN 931

02 42 16 00

02 42 18 00

02 42 17 00

02 42 25 00

02 42 26 00

02 42 23 00

02 42 24 00

HC — 03

HC — 05

HC — Z1

DIN 934

HC — 11,1

DIN 71902

Lenker
Handle bar
Guidon

Lenkerhalter
Handle bar stay
Porte-guidon

Schelle fiir Lenkerhalter
Handle bar stay clip
Bride de porte guidon

Scheibe 7,4
Washer 7,4
Rondelle 7,4

Sechskantschraube M 7x 22
Hexagon screw M 7x 22
Yis & téte hexagonale M 7 x22

AuBenzugdrehgriff komplett
Throttle twist grip compl.
Poignée tournante compl.

Gummiiberzug
Twist grip rubber
Gaine en caovichouc

Griffrohr mit Gummi
Twist grip tube with rubber
Tube de poignée avec cacvichouc

Gehduseteil unten
Twist grip body (botton portion)
Boitier inférieur de poignée tournante

Gehdiuseteil unten
Twist grip body (top part)
Bofitier supérieur

Linsensenkschraube
Oval head screw
Yis & téte goutte da suif

Festgriff
Dummy grip
Poignée fixée

Handhebel fir Dekompressor Hebel
Valve lifter lever
Manette de décompresseur

Hebelschraube M 5x 19
Lever screw M 5x19
Vis de manette M 5 X 19

Gelenkstiick]
Ainge
Hrticulation

Sechskantmutter M 5§
Hexagon nut M 5 x4,5
crou & six pans M 54,5

Gewindestift M 5x4,5
Thread pin
Bovulon fileté

Dekompressor-Hebel komplatt
Vave lifter laver compl.
Manette de décompresseur compl.

Kupplungshebel
Clutch lever
Levier d’embrayage




Lenker

Handle bar

Guidon

Bild-Nr.| Bestell-Nr.
IIl. No. Order No.

Fig. No.| No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

1]

17

21

26

29

HNP — 05 1

DIN 137

DIN 934

HP 5 19-Z1

HL 3-11

07 42 14 00

HF 2

HNP — 05,1

DIN 137

DIN 934

HN 5 19-21

HL 3-11

07 42 12 00

DIN 71902

DIN 71902

HA 1

HA 3

HAB 5 2

HAB &4

Hebelschravbe M §
Lever screw M é
Vis de manette M 6

Federscheibe A &
Spring washer A §
Rondella grower A §

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut M §
Ecrou & six pans M 6

Gelenkstick links
Hinge left
Articulation gauche

Linsenschravbe
Oval head screw
Yis & téte goutte de svif

Kupplungshebel komplett HP 02 6§ 26
Clutch laver compl. HP 02 § 26
Levier d’embrayage compl. HP 02 § 26

Bremshebel
Brake lever
Levier de frein

Hebelschraube M é
Lever screw M 6
Vis de manette M §

Federscheibe A 6
Spring washer A é
Rondelle grower A é

Sechskantmutter M é
Hexagon nut M é
crou a six pans M é

Gelenkstiick rechts
Hinge right
Articulation droit

Linsenschravbe
Oval— head screw
Vis & téte goutte de suif

Bremshebel komplett HPR 02 6 26
Brake lever compl. HPR 02 § 26
Levier de frein compl. HPR 02 é 26

Réndelmutter fir Stellschravbe 542,2
Adjusting nut for adjusting scraw 542,2
Ecrou de réglage pour vis de réglage 542,2

Stellschraube fiir Bowdenzige 542,2
Adjusting screw for Bowden cables 542,2
Vis de réglage pour cfibles Bowden 542,2

Gehduse
Air lever box
Boitier de levier d’air

Handhebel
Air lever
Manette d’air

Federscheibe 1 mm
Spring washer 1 mm.
Rondelle grower 1 mm.

Druckscheibe
Thrust washer
Rondelle de pression

e e iy ———




Lenker Handle bar Guidon
Bild-Nr.| Bestell-Nr, Benennung Anzahl
Ill. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

32 HAB 6 Deckscheibe 1
Cover plate
Couvercle de levier d’air
33 DIN 88 Linsensenkschraube AM 6 x 22 1
Oval head screw AM 6% 22
' Vis @ téte goutte de suif AM 6x22
DIN 71902 Lufthebel komplett HA 02 1
Air lever compl. HA 02
Manette d’air compl. HA 02
34 DIN 127 Federring B 10 2
Spring washer B 10
Rondelle grower B 10
35 DIN 931 Sechskantschraube .M 10x 28 2
Hexagon screw M 10x28
Yis a téte hexagonale M 10x28
08 42 01 00 Lenker komplett 1

Handlebar compl.
Guidon compl.

S

e






Bowdenziige Bowden-cables Cébles Bowden
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
Ill. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité
1 08 40 32 00 Bo wdenzug fiir Kupplung komplett 1
Clutch control cable
Céble Bowden pour embrayage, compl.

2 01 40 31 00 Bowdenzug fiir Dekompresseur komplett i
Valve lifter cable
Céble Bowden pour décompresseur

3 01 43 05 01 Bowdenzug fiir Luft komplett 1
Air control cable
Céble Bowden pour commande d’air

[} 01 43 06 04 Bowdenzug fir Gas komplett 1
Throttle control cable
Cédble Bowden des gax

5 07 40 30 O Bowdenzug fir V. R. Bremse komplett 1
Front brake control cable
Céble Bowden pour frein avant

é 00 94 81 10 Gummitille 2
Rubber sleave
Douville en eaoutchouc

7 00 94 81 20 Gummitille 1
Rubber sleeve
Douville en cacuichouc

8 o1 25 91 00 Gummitiille 2

Rubber slaeve
Douille en caoutchouc
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Sattel u. Kippsténder Saddle and Center stand

Selle et Béquille centrale

Bild-Nr.
Il. No.

Bestell-Nr.
Order No.

No. de commande

Bennennug
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantité
Quantity

10

11

12

14

16

17

08 32 01 00

01 33 03 00

DIN 127

DIN 931

DIN 127

DIN 931

00 91 30 05

07 53 90 00

00 92 32 08

DIN 931

DIN 127

DIN 934

08 32 80 00

DIN 933

DIN 127

DIN 934

08 30 22 00

Solositz
Driver seat
Selle (pilot)

Handgriff
Handle
Poignée

Federring B 7
Spring washer B 7
Rondelle grower B 7

Sechskantschraube M 7 x 15
Hexagon screw M 7x 15
Vis & téte hexagonale M 7x 15

Federring B 7
Spring washer B 7
Rondelle grower B 7

Sechskantschravbe .M 7x 15
Hexagon screw M 7 x 15
Vis & téte hexagonale M 7 x 15

Scheibe
Washer
Rondelle

Gummikopf
Rubber knob
Bouton en caocutchouc

Distanzhilse
Spacer
Doville d’écartement

Sechskantschravbe M 8 X35
Hexagon screw M 835
Vis & téte hexagonale M 8 x 35

Federring B 8
Spring washer B 8
Rondelle grower B 8

Sechskantmutier M 8
Hexagon nut M 8
crouv 4 six pans M 8

Federbléatter fir Kippstinder
Spring for cenfer stand
Ressort pour béquille centrale

Sechskantschraube M 6x 15
Hexagon screw M 615
Vis & téte hexagonale M 6 x 15

Federring B 6
Spring washer B §
Rondelle grower B §

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut M §
Ecrou a six pans M 6

Kippstiinder
Center stand
Béquille centrale

1

P




7

M2 13 2%

<

8 17 1

8

25 3 28 2

9 1910202122723

4

6 1

26




Werkzeugkasten u. Werkzeug Tool box and tools

Bofte a outils et outillage

Bild-Nr.
lll. No.
Fig. Ne.

Bestell-Nr.
Order No.

No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl|
Quantity
Quantité

1

12

13

14

15

16

17

i8

19

08 81 01 00

08 80 05 00

DIN 933

00 92 32 04

DIN 127

DIN 934

00 81 04 00

DIN 895

DIN 895

DIN 895

DIN 895

00 81 21 00

DIN 911

DIN 911

DIN 52454

00 91 12 00

00 81 20 o0

Werkzeugkasten links
Tool box, left
Boite a ovutils, gauche

Werkzeugkasten rechis
Tool box, right
Boite & ovtils, droit

Sechskantschraube M 612
Hexagon screw M é§x 12
Vis a téte hexagonale M 6§12

Distanzring
Spacer ring
Rondelle d’écartement

Federring B é
Spring washer B é§
Rondelle grower B §

Sechskantmutier M 6
Hexagon nut M é
Ecrou a six pans M 6

Werkzeugtasche
Tool bag
Sacoche & ovutils

Doppelmaulschlissel 19—22
Double end spanner 19—22
Clef double 19—22

Doppelmavulschliissel 14—17
Dovuble end spanner 14—17
Clef double 14—17

Doppelmaulschlissel 12— 14
Double end spanner 12— 14
Clef double 12— 14

Dippelmavlischliissel 9—11
Double end spanner 9—11
Clef double 9—11

Doppelmaulschliissel 9—10
Double end spanner 9—10
Clef double 9—10

Schlissel fir Lichtmaschine mit FGhllehre
Dynamo spanner with contact breaker feeler gauge
Clef pour dynamo avec calibre de rupteur

Schlissel fiir Inbus SW 8
Allen head spanner SW 8
Clef ,,Inbus** & six pans intér. SW 8

Schlissel fir Inbus SW 5
Allen head spanner SW 5
Clef ,,Inbus** a six pans intér. SW 5

Kombinationszange ca. 160 lang
Pliers ca. 160 long
Pince universelle ca. 160 long

Steckschliissel SW 27— SW 32
Box spanner SW 27 — SW 32
Clef a tube SW 27 — SW 32

Kerzenschlissel SW 17—SW 21
Box spanner for spark plug SW 17 — SW 21
Clef a tube pour bougie SW 17 — SW 21

Steckschliissel SW 11— SW 14
Box spanner SW 11 — SW 14
Clef a tube SW 11 — SW 14
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Werkzeugkasten u. Werkzeug Tool box and tools Bofte & outils et outillage

Bild-Nr.| Bestell-Nr. I Benennung Anzahl|

lll. No. Order No. Designation Quantity

Fig. No.[ No. de commande ' Dénomination Quantité
20 DIN 695 Einfachsteckschlissel SW 19 ' 1

Single box spanner SW 19
Clef & tube simple SW 19

21 DIN %200 Bolzen 1
Tommy bar
Garrot pour clefs & tube

22 DIN 5269 - Schraubenzieher 1x1,2 1
Screw-driver 1x1,2
Tournevis 1x1,2

23 DIN 5269 Schraubenzieher 0,5 x 0,6 1
Screw-driver 0,5x0,6
Tournevis 0,5x0,6

24 00 81 09 00 Reifenheber 2
Tyre laver
Démonte-pnev

25 00 81 15 o1 Luftpumpe 1
Tyre pump
Pompe a air

26 07 81 52 00 SicherheitsschloB 2
Steering lock
Serrure de siraté (anti-vol)

27 DIN &60 Halbrundniet 3x7 4
Half-round rivet 3x7
Rivet & téte demi-ronde 3x7

28 DIN 933 Sechskantschravbe M 6x 15 4
Hexagon screw M éx 15
crou a six pans M 6 X 15

08 81 03 00 Werkzeugtasche komplett 1
Tool bag compl,
Sacoche a outils compl.







Kraftstoffbehilter Fuel tank Réservoir de carburant

Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzah| -_
lll. Ne. Order No. Designation Quantity |
Fig, No.| No. de commande Dénomination Quantité :
1 0B 34 01 0D Kraftstoffbehiilter 1
Fuel tank
Réservoir de carburant ,
2 DIN 73400 VerschluBdeckel 60 1 |
Filler cap 60
Bouchon de reservoir 0 I
3 DIN 7603 Dichtung fir VerschluBdeckel 60 1 i
Filler cap washer 60 b
Joint pour bouchon de réservoir 60 }

) 00 34 21 00 Kniekissen links f
Knee grip, left
Grippe-genoux, gauche

00 34 22 00 Kniekissen rechts 1 8
Knee grip, right #
Grippe-genoux, droit

5 DIN 73376 Kraftstoffhahn M 14x1,5 2
Fuel tap M 14x 1,5
Robinet d’essence M 14x 1,5

& DIN 7603 Dichtring A 14x 18 1
Packing washer A 1418
Joint A 14x 18

7 00 34 15 00 Wappen komplett mit Anbauteilen 2
Tank emblem compl.
cusson de réservoir

8 00 91 30 47 Scheibe B, X 22x 2 2
Washer 8,6 x22x 2
Rondelle 8,4 x22x2

? 00 91 02 09 Sechskantschraube mit Zapfen 2

Hexagon screw
Vis & téte hexagonale

10 08 34 30 00 Kraftstoffleitung 1 1
Fuel pipe |
Condvite d’assence

08 30 40 00 Kraftstoffbehtilier komplett ; 1
Fuel tank compl.
Réservoir de carburant compl.
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Kettenschutz Chain guard Carter de chaine
Bild-Nr.| Bestell-Nr.
IIl. No. Order No.
Fig. No.| No. de commande

Benennung Anzahl
Designation Quantity
Dénomination Quantité

10

i1

12

13

14

16

17

08 57 06 00

DIN 127

07 57 08 00

08 50 85 00

08 50 86 00

08 57 70 00

08 57 70 00

08 57 72 00

07 57 74 00

DIN 7340

07 57 73 00

00 92 24 00

DIN 125

07 57_72 00

08 57 74,00

DIN 127

Kettenschutz Vorderteil
Chain guard, front part
Carter de chaine, partie avant

Kettenschutz Hinterteil
Chain guard, rear part
Carter de chaine, partie arridre

Federring B 5
Spring washer B 5
Rondelle grower B 5

Zylinderschraube M 5 x 25
Screw cylindrical M 5x 25
Vis a téte cylindrique M 5 x 25

VerschluBdeckel fiir Schavloch
Cover cap for observation hole
Couvercle de trou d’observation

Balg fir Kettenschutz oben, komplett
Bellow type rubber sleeve for chain guard, top compl.
Soufflet en caoutchouc pour carter de chaine, haut compl.

Balg fiir Kettenschutz unten, komplett
Bellow type rubber sleeve for chain guard, bottom compl.
Soufflet en caoutchouc pour carter de chaine, bas compl.

Balg fiir Kettenschutz oben
Bellow type rubber sleeve for chain guard, top
Soufflet en caoutchouc pour carter de chaine, haut

Balg fiir Kettenschuiz unten
Bellow type rubber, for chain guard, bottom
Soufflet en caoutchouc pour carter de chaine, bas

Filz-Gleitschuh oben
Felt slide shoe, top
Piéce glissante en feutre, haute

Befestigungsplatie
Fastening plate
Plaque de fixation

Rohrniet A 3x0,5x12
Rivet A 3x0,5x12
Rivet A 3x0,5x12

Beilageblech
Spacer plate
Plaque d’écartement

Niet 3 x43
Rivet 3 x 43
Rivet 3 x 43

Scheibe 3,2
Washer 3,2
Rondelle 3,2

Filzgleitschuh unten
Felt slide shoe, bottom
Piéce glissante en feutre, bas

Befestigungsplatte
Fastening plate
Plaque de fixation

Federring B 8
Spring washer B 8
Rondelle grower B 8

Halbrundschraube M 8 X 60
Half round head screw M 8 x 60
Vis a téte demi ronde M 8 x 60

1
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Schutzblech u. Zubehér

Mudguard and accessory Garde-boue et accessoire

Bild-Nr.
Ill. No.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.
No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

1

10

11

12

13

14

16

17

18

07 33 01 03

08 30 51 00

00 93 20 20

DIN 933

DIN 127

DIN 934

00 94 81 10

00 91 84 11

DIN 933

DIN 931

08 33 41 00

DIN 127

02 33 20 00

01 83 37 02

00 91 01 10

DIN 934

DIN 127

DIN 86

DIN 127

Vorderrad-Schutzblech
Front mudguard
Garde-bove avant

Hinterrad-Schutzblach
Rear mudguard
Garde-bove arridre

Schelle fiir Schutzblechbefestigung
Attachment strap
Plaquette de fixation

Sechskantschraube M 6 x 12
Hexagon screw M 6x 12
Yis a téte hexagonale M 612

Federring B é
Spring washer B é
Rondelle grower B é

Sechskantmutier M §
Hexagon nut M 6
Ecrou & six pans M é

Gummitiille
Rubber sleeve
Doville en cacvuichouc

Sicherungsblech
Lock plate
Plaqua de sureté

Sechskantschraube M 610
Hexagon screw M 6 X 10
Vis & téte hecagonale M §x 10

Sechskantschraube M 6x20
Hexagon screw M 6 x 20
Vis & téte hexagonale M 6% 20

Arretierbiichse
Lock bushing
Doville arrétoir

Federring B é
Spring washer B 6
Rondelle grower B §

Kugelgriff
Ball grip
Poignée & bille

Nummerschildhalter
Number plate support
Support de plaque minéralogique

Sechskantschraube M 6 13
Hexagon screw M 6x13
Vis a téte hexagonale M §x 13

Sechskantmutter
Hexagon nut
crov a six pans

Federring B 6
Spring washer B é
Rondelle grower B §

Halbrundschraube M 5 x 15
Half round screw M 5x 15
Vis & téte demi ronde M 515

Federring B §
Spring washer B 5
Rondelle grower B 5




Schutzblech u. Zubehdr

Mudguard and accessory

Garde-boue et accessoire

Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
lll. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité
20 DIN 934 SechskantmutierM 5 2
Hexagon nut M 5
crou a six pans M 5
21 DIN 931 Sechskantschraube M 7 x 15 3
Hexagon screw M 7x 15
Vis a téte hexagonale M 7 x 15
22 DIN 125 Scheibe 7,4 3
Washer 7,4
Rondelle 7,4
23 DIN 127 Federring B 7 3
Spring washer B 7
Rondelle grower B 7
24 DIN 934 Sechskantmutter M 7 3

Hexagon nut M 7
crou a six pans M 7
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Auspuffrohre - Schalldémpfer

Exhaust pipes -
Silencers

Tuyau d’'échappement -

Silenciex

Bild-Nr.
lll. No.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.

No. de commanda

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

11

12

14

15

16

17

19

08 35 01 00

08 35 02 00

0T 35 05 01

07 35 06 01

08 35 15 00

01 35 03 00

DIN 931

DIB 127

DIN 934

DIN 931

DIN 127

DIN 934

DIN 931

DIN 125

DIN 127

00 91 18

DIN 931

DIN 127

DIN 934

Auspuffrohr links
Exhaust pipe left
Tuyau d’échappement gauche

Auspuffrohr rechts
Exhaust pipe right
Tuyauv d’échappement droit

Schalldémpfer links
Silencer left
Silencieu gauche

Schalldéimpfer rechts
Silencer right
Silenciev droit

Zwischenschalldimpfer
Intermediate silencer
Silenciev intermédiaire

Klemmschelle
Exhaust pipe finned collar
Collier de serrage de tuyav d’échappement

Sechskantschravbe M 7 x 35
Hexagon screw M 7358
Vis & téte hexagonale M 7x 35

Federring B 7
Spring washer B 7
Rondelle grower B 7

Sechskantmutier M 7
Hexagon nut M 7
crou & six pans M 7

Sechskantschraube M 630
Hexagon screw M &x30
Vis a téte hexagonale M 6x30

Federring B 6
Spring washer B 6
Rondelle grower B é

Sechskantmutier M &
Hexagon nut M é
Ecrou & six pans M §

Sechskantschravbe M 8X 25
Hexagon screw M 825
Vis @ téte hexagonale M 8X 25

Scheibe 8,4
Washer 8,4
Rondelle 8,4

Federring B 8
Spring washer B 8
Rondelle grower B 8

Sechskantmutter M 8 x 8
Hexagon nut M 8x 8
Ecrou & six pans M 8 X8

Sechskantschravbe M 6X30
Hexagon screw M 6 X30
Vis & téte hexagonale M 6X30

Federring B &
Spring washer B é
Rondelle grower B &

Sechskantmutter M 6
Hexagon nut M é
crov @ six pans M é

1
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Scheinwerfer

Headlamp etc.

Phare etc.

Bild-Nr.
1ll. Ne.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.
No. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

DIN L9844

01 37 04 00

01 37 01 00

01 37 01 01

01 37 17 00

01 37 16 00

01 37 21 00

01 37 25 00

01 37 18 00

08 37 29 00

07 37 02 00

00 94 79 23

00 91 30 46

Glihlampe fir Scheinwerfer § V/35/35 W
Bulb 6 V/35/35 W
Ampovle 6 V/35/35 W

Zindschlissel
Ignition key
Clé d’allumage

Scheinwerfer komplett (Hella)
Headlamp compl. HELLA
Phare compl. HELLA

Scheinwerfer komplett (Bosch)
Headlamp compl. BOSCH
Phare compl. BOSCH

Reflector
Reflector
Réflecteur

Scheinwerferglas
Headlamp lens
Verre de phare

Glashalterring
Headlamp rim compl.
Cerceav de fixation du verre

Lampenfassung
Bulb socket compl.
Doville de lampe compl.

Sprengfeder
Locating spring
Agrafe élastique

Zinschalter
Ignition switch
Interruptevr d’allumage

ZiindschalterverschivB
lgnition switch cover compl.
Couvercle d’interrupteur d’allumage compl.

Haltebiigel filr Ziindschalter
Ignition switch fastening strap
Piéce de fixation d’interruptevr d’allumage

GummiverschluBkappen
Rubber cap
Capuchon de protection en caoutchouc

Zugfeder fir Lampenfassung
Spring for bulb socket
Ressort de doville de lampe

Tachometer
Speedometer
Tachymatre

Gliihlampe fir Tachometar
Bulb for speedometer
Ampoule pour tachymétre

Gummiring
Rubber ring
Rondelle en caovutchouc

Scheibe
Washer
Rondelle

Sechskantschravbe
Hexagon screw
Yis & téte hexagonale

1




Scheinwerfer usw.

E——— T ————— e

Headlamp etc.

Phare etc.

Bild-Nr.| Bestell-Nr.
lll. Ne. Order No.
Fig. No.| No.de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl|
Quantity
Quantité

11

12

13

14

15

1é

17

19

21

08 37 93 00

07 37 57 00
DIN 84
07 37 10 00

07 37 91 00

DIN 72601
DIN 72601
00 37 55 00
08 57 23 00
00 94 81 23
07 37 51 00
DIN 931
00 37 51 o1

DIN 934

Beilage fir Batterie
Battery plate
Plaque pour batterie

Sechskantmutter
Hexagon nut
crou & six pans

Stopschalter
Stop light switch
Interrupteur de stop

Zylinderschraube M 612
Cylindrical screw M 612
Vis & téte cylindrique M 6x 12

Batterie
Battery
Batterie

Beilaga fiir Batterie
Battery plate
Plaque pour batterie

Gummiplatie
Rubber plate
Plaque en caoutchouc

Halter fiir Sofittenlampen
Bulb socket
Support d’ampoule

Linsensenkkopfschraube
Oval head screw
Vis & téte govtte de suif

Stoplichtgehiuse
Stop light box
Boitier de lanterne stop

Sofittenlampe 6 V3 W
Bulbé6Viw
Ampoule § V3 W

Sofittenlampe 6 V 15 W
BulbéV 15 W
Ampoule § V 15 W

Stoplicht komplett
Stop lamp compl,
Lanterne de stop compl.

Transmission fir Tacho
Speedometer flexible shaft
Transmission de tachymatra

Gummitilie
Rubber sleeve
Doville en caoutchouc

Signalhorn
Horn
Avertisseur électrique

Sechskantschraube M 8 %55
Hexagon screw M 8% 55
Vis & téte hexagonale M B x 55

Halter fiir Signalhorn
Horn support
Support d’avertisseur

Sechskantmutter M 8
Hexagon nut M 8
Ecrouv a six pans M 8

2




Scheinwerfer usw. Headlamp etc. Phare etc.
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No. de commande Dénomination Quantité

26 DIN 934 Sechskantmutter M 8 1
Hexagon nut M 8

c€rouv a six pans M 8

27 DIN 127 Federring B 8 1
Spring washer B 8
Rondelle grower B 8

28 Kabel fiir Abblendschalter 1
Dim switch cable
Céble de commutateur

29 Abblendschalter 1
Dim switch
Commutateur de phare

30 DIN 72601 Glohlampe fir Standlicht § V/15 W 1
Bulb 6 V/I5 W
Ampoule § V/15 W

DIN 72601 Kontrollampe fir Zindung 6 V/1,5 W Bosch 1
Bulb (ignition control) BOSCH
Ampoule (contréle d’allumage) BOSCH

DIN 72601 Kontrollampe fiir Leerlauf § V/1,5 W Bosch 1
Bulb (pilot control) BOSCH
Ampoule (controle de ralenti) BOSCH

DIN 72601 Kontrollampe fiir Ziindung 6 V/1,2 W Hella 1
Bulb (ignition control) 6 V/1,2 W HELLA
Ampoule (controle d’allumage) 6 V/1,2 WHELLA

DIN 72601 Kontrollampe fiir Leerlauf § V/1,2 W Hella 1
Bulb (pilot control 6 V/1,2 W HELLA
Ampoule (controle de ralenti) 6 V/1,2 W HELLA

31 Halter fir Tache |
Speedometer support
Support de tachymaire

32 Sechskantmutter 1
Hexagon nut
crov & six pans

33 00 9% 79 24 Gummiring 2
Rubber washer
Rondelle en caoutchouc

34 00 92 32 50 Distanzhilse 2 [
Spacer bushing !
Doville d’écartement i

35 07 30 74 00 Batterie-Spannband 1
Battery fastening strap
Ruban de fixation batterie

36 07 37 94 00 BatteriefuBplatte 1
Battery base plate
Embase de batterie

37 07 37 95 00 VerschluBplatte fir Batterie 1
Battery cover
Couvercle de batterie

38 08 37 31 00 Kabelsatz (Motor) 1 |
Cable set (for engine) !
Jeu de ciibles (pour moteur) :

39 08 37 30 00 Kabelsatz (Fahrgestell) [
Cable set (for chassis) &
Jeu de céibles (pour chdssis) i

40 07 37 &0 00 Listerklemme 1
Terminal
Borne 26b




Scheinwerfer usw. Headlamp etc. Phare etc.
Bild-Nr.| Bestell-Nr. Benennung Anzahl
lll. No. Order No. Designation Quantity
Fig. No.| No.de commande Dénomination Quantité

] DIN 86 Halbrundschraube M 5x 15 2

Half round screw M 5x 15
Vis & téte demi ronde M 5% 15

42 DIN 127 Federring B 5 2
Spring washer B 5
Rondelle grower B 5

43 DIN 934 Sechskantmutier M 5 2
Hexagon nut M 5
€rou a six pans M 5
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FuBbremse

Foot brake

Frein de pied

Bild-Nr.
1. No.
Fig. No.

Bestell-Nr.
Order No.
Neo. de commande

Benennung
Designation
Dénomination

Anzahl
Quantity
Quantité

1

10

11

12

13

14

15

16

17

08 53 25 00

01 53 90 02

08 53 18 00

07 53 30 00

DIN 94

03 53 41 00

DIN 3402

08 53 09 00

DIN 934

00 93 26 08

02 53 10 00

01 53 2 0t

DIN 125

08 53 81 00

DIN 933

00 24 80 01

DIN 934

FuBBbremshebel
Foot brake lever
Levier de frein arriére

Gummiknopf
Rubber knob
Poignée en caoutchouc

Bremsstange
Brake rod
Tringle de frein

Beilageplatte
Plate
Plaque

Splint 2@ x12
Cotter pin 2@ x12
Goupille 22 x 12

Biichse
Bushing
Douille

Kugelschmierkopf AM 6
Grease nipple AM 6
Graisseur AM 6

Lagerbolzen fiir FuBbremshebel
Bearing bolt for brake lever
Boulon de fixation de levier de frein

Sechskantmuttern M &
Hexagon nut M 6
Ecrou a six pans M 6

Druckfeder
Pressure spring
Ressort de pression

Bolzen
Bolt
Bovulon

Nachstellmutter M é
Adjustingnut M6
Ecrovu de réglage M é

Scheibe 6,4
Washer 6,4
Rondelle 6,4

Rickholfeder
Return spring
Ressort de rappel

Sechskantschraube 7 %30
Hexagon screw M 7x30
Yis a téte hexagonaleM 7 x 30

Gummikappe
Rubber cap
Capuchon en caoutchouc

Sechskantmutier M 7
Hexagonut M 7
crou & six pans M7




